
Cerlt!á|nÍ zadavatel

Česká republika ····· Ministerstvo vnitra

č.j.: MV-142277-1388/KAP-2017

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

mezi

Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje

a

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společností WOLFSTEIN s.r.o.

na straríě druhé



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcísm|uvnÍstrany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kapliřova 9, 320 68 Plzeň, lČ:
70883378, zastoupená brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

Č. j.: CES-174/2018

(dále jed nôti ivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,, Pověřujicí zadavatelé")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená . , ředitelem od boru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověření ministrem vnitra ze dne
29. listopadu 2017, č.j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální
zadavatel")

Č. j.: MV-142277-1388/KAP-2017

na straně jedné

a

Společnost WOLFSTEIN s.r.o., se sídlem: U Habrovky 247/11, Praha, lČ: 27080552, DIČ: CZ27080552,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94786, zastoupená:
Ing. janem Kropáčkem, jednatelem (dále jen ,,PoskytOvatel")

na straně druhé

(jednotliví PověřujÍcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoniku,ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KIVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

A)

B)

Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

Na základě Usnesení provádí Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),
centralizované zadávání @0čÍvajÍcÍ v tom, že Centrálni zadavatel zavedl dynamický nákupní

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 2 z celkového poČtu 33 ÉÉ
!
í



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

systém (dále jen ,,DNS") za účelem zadávání veřejných za kázek na poskytování datových a
hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"), vymezených
Usnesením a Centrálním zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní
správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné
správy; Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání
předmětné služby KiVS i pro sebe;

C) CentrálnI zadavatel zavedl DNS v zadávacím řIzenI v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

D) Centrálni zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadávání,
jejímž předmětem je závazek CentrálnIho zadavatele provádět zadávací řÍzení a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto PověřujIcIch zadavatelů;

t) V návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadáváni a vymezení konkrétních služeb
KlVS poptávaných PověřujÍcÍmi zadavateli za hájíl Centrální zadavatel dne 21. 6. 2018 zadávací
řIzeni na veřejnou zakázku (dále jen ,,Veřejná zakázka") na služby KlVS, jejichž bližší specifikace
je obsažena v Příloze č. la Přibze č. 2 Smlouvy(dále jen Služby"), a následně v tomto zadávacím
řIzenI {dále jen ,,zadávací řízení") vybral nabídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhod nějsi;
v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a vÍce poptávkových
listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené v každém jednotlivém
Poptávkovém listu za jednu veřejnou zakázku;

F) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo PověřujÍcÍmu
zadavateli, na jehož účet Centrální zadavatel provádí centralizované zadávání služeb KlVS,
příslušné Služby.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je dosažení cIlů stanovených v Usnesení a zajištění řádného poskytování
Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujickn zadavatelům.

Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedeni Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytováni
Služby (ČI. 12.1. Smlouvy).

Místo plnění Smlouvy

Místem plněni Smlouvy je území České republiky.

2.

2.1.

JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

jednání M inisterstva při uzavírá ní Smlouvy

M inisterstvo při uzavÍránl Smlouvy jedná:

(i) vlastním jménem a na vlastní účet; a/nebo

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 3 z celkového počtu 33

Ĺ

i

1
.



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

2.2.

2.3.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

(ii) vlastním jménem a na účet pověřujících zadavatelů v souladu s § 9 odst. 1 pÍsm. b)
ZZVZ.

Korícový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. C) zákona Č.127/2005 Sb., o elektronických
komunikacIch a o měně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK"), a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastní
úČet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

Jednání Ministerstva po uzavření Smlouvy

Ministerstvo je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgá nů státní správy České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinaČníúlohu pro informační a komunikační
technologie.

V případě, že Ministerstvo není současně Koncovým uživatelem a nenáleží mu práva
a povinnosti Koncového uživatele vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno za účelem
plnění koordinaČní úlohy pro informaČní a komunikační technologie vykonávat pro účely této
Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění a ty povinnosti, na kterých
se Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly.

V případě, že Ministerstvo je jediným Koncovým uživatelem, náleží mu rovněž práva a
povinnosti Pověřujicího zadavatele stanovené ve Smlouvě.

CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzenI, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujlckn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytováni Služby a cenu (Příloha č. l).

Cena za zavedeni Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby

V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejícknu zavedeni Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přiČemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřÍvější smlouvy uzavřené v zadávacím řízení
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými pa rametry odpovídá parametrům defin ujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, vČetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatels Poskytovatelem jinak. Tímto ustanovením
není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne s Koncovým uživatelem.

Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Zadávací dokumentace veřejrié zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 4 z celkového počtu 33

l

:1

l
l
l
i
:1

:i·1



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.4.

3.5.

3.6.

3 ,7.

3.8.

3.9.

Daně a poplatky

Pokud nenivýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánío ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. NestanovI-li
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

Ú hrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. U Služeb sdílených vÍce Koncovými uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti
Koncový uživatel (i) uvedený v přÍs[uŠném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanovi Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

Vymezeni ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového uživatele.
Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad
souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(j) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené více Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle jednotlivých
Koncových uživatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém listu dané Služby,
(ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sdělení Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

Požadavky na zajištěnI s|edovánÍv|astních nákladů Koncových uživatelů

PověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit požadavky
na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému Koncovému uživateli.
Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému Koncovéŕnu uživateli
vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcĹ podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany
Poskytovatele Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci. Takový podrobný rozpis
Služeb musí odpovídat pověřujÍcÍm zadavatelem nebo Ministerstvem oznárneným
požadavkům na sledování vlastních nákladů daného Koncového uživatele. Pokud pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky na sledování vlastních
nákladů, platí, Že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat č|eľ)ěnÍd|e Poptávkového listu.

Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
příslušnou částku. V případě doručeni daňového dokladu vobdobí od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

Obsah daňového dokladu

ja kýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsa hovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého {17.) dne
kalendářního měsíce bezprostředně následujÍcÍho po skončení přIsIušného kalendářního

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 5 z celkového počtu 33
i

I

l
:i



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označeni Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačního poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem. Cenu za Služby poskytova né Poskytovatelem Koncovém u uživateli dle
Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat;
v opačném případě se jedná o vadu faktury a Koncový uživatel je oprávněn postupovat dle ČI.
3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu
{daňový doklad) bez zaplacenI, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti(15) dnů ode dne doručenívráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury {daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

3.11. Vypořádánivadné fakturace

V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádáni vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Koncového uživatele. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany konstatují, že Koncový uživatel není za Služby, které byly
nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.Ĺ2. Způsob úhrady CěňY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo Poskytovatelem
písemně oznámený Koncovému uživateli.

3.13. ProdlenIs úhradou ceny

jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit příslušnému
Poskytovateli úrok z prodlenI z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlenI se řidI příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Koncovém u uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (S) kalendářních dnů po ukončení přIslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručení podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k příslušnému
Koncovému uživateli upravit dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový

zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 6 z celkového počtu 33

Ĺ
i

i
a



""n

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

doklad v řádném terminu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řIdi příslušnými
ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručenidaňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11 Smlouvy, doručený dle Smlouvy přís|ušnému Koncovému uživateli, musí
být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Zálohové platby

Koncovi uživatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

4.

4.1.

4.2.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky

Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťováni Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řIzení možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky oprávnění Koncového uživatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému uživateli, a to zejména
co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").
Vyhrazené změny budou Koncovým uživatelem uplatněny v případech potřeby změn Služeb
vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostních opatření {např. opatřeni
v\/p|ývající ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření v souvislosti se
správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů) a v případech vyvolaných
v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví komunikačních a informačních
systémů (zejm. stěhováni, rušení koncových bodů Služeb, navyšování kapacit Služeb při
rozšiřová ní personálních kapacit atd.). Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou
Koncovým uživatelem provést, neznamená-li její provedeni mimořádné technické nároky.
Mimořádnými technickými nároky na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které
Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaloženIm odborné péče není schopen z důvodů, za něž není
Poskytovatel odpovědný, dodržet maximálni Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatněni
Vyhrazené změny je Koncový uživatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ,
Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího řIzeni.

Maximální rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 %
výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Ministerstvo rozhodlo
jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatnění Vyhrazené změny nemá na určení výchozí
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena

Zadávací dokumentace Veřejné zakázký
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 7 z celkového počtu 33

ji
l



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.3.

4.4.

, 4.5.

4.6.

způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízení.

Organizační vyhrazené změny

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
orga nizačními změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně sníženi množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni
Služeb, převedeni práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového
uživatele apod. UplatněnI Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním Koncového uživatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poŠtovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Koncovým
uživatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatnění Organizační vyhrazené
změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

Nové služby

Koncový uživatel si vyhrazuje právo použít jednací řIzenľ bez uveřejnění pro poskytnuti nových
služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 zzvz. Novými
službami se rozumí obdobné služby odpovÍdající veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota
nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto nové
služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % ceny
uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou býtsjednányv rozsahu odpovidajídmu výši
předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se odvijÍ od sjednaného
rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše s přihlédnutím ke
stanovené hranici ceny za nové služby dle věty Čtvrté tohoto Článku. Koncový uživatel je
oprávněn zahájit jednací řIzení bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavřeni Smlouvy.

NásledujÍcÍ ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijítéž pro poskytováni nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak

Centrální reRistr vyhrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasí s tím, Že vŠechny Vyhrazené změny musí být uplatněny
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo zazna mená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr
vyhrazených změn KIVS") a po jeho vyhodnocení jej uplatni vůči Poskytovateli. Centrální
registr vyhrazených změn KIVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS, které se týkají příslušného Koncového uživatele,
jsou tomuto Koncovému uživateli zpřístupněny v portálu KlVS.

Účinnost Vyhrazené změny

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Koncovým uživatelem požadováno pozdější
provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou
změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídajÍcÍ příslušné Době zavedení
Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatněni Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce následujÍcÍho po doručení požadavku na zrušení Služby.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázký
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 8 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovjdajÍcÍ rozdIlu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Koncovém u už ivateli zd ůvodněný
požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatněniVyhrazené změny a Koncový uživatel
tento požadavek schválí; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo nová služba bude
odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. Postoupení vyhrazených změn

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Koncový uživatel postoupí své právo
na uplatněnI Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení práva
disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatněni Vyhrazených změn, kterým jiný Koncový
uživatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo je oprávněno postoupení zprostředkovat. O čerpání vyhrazených
změn jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatněnIVyhrazených
změn vede Ministerstvo evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. Poskytováni Služeb dle Vyhrazených změn

Sdělením Ministerstva Poskytovateli o uplatnění Vyhrazené změny vzniká povinnost
Poskytovatele k poskytováni Služeb Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu. Koncový
uživatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž
Poskytovatel zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu dotČeném uplatněním Vyhrazené
změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným protokolem o převzetíSlužeb, jehož kopii
Koncový uživatel neprodleně zašle Ministerstvu.

4.10. Změny závazku mimo režim vyhrazených změn

Oprávněním Koncového uživatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle
Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky Koncových uživatelů

Koncoví uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláŠtními technickými podmínkami u přis|ušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

5.

5.1.

UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

KvalitativnI ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péčía s využitím posledního
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba m uší být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí dodržování

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 9 z celkového počtu 33

'l
l
.l
ä



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno, jsou
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brányv úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinnosti ze strany Koncového uživatele (ať již
vyp]ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5.2. Měření KvalitativnIch ukazatelů Poskytovatekm

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění Kvalitativních ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měření Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytováni Služeb. Poskytovatel zajistí ú plnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem na delší době
uchováni.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti PověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sIedovánIm dodržováni
Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l) pracovního
dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce každého
kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupnÍ příslušnému pověřujícknu zadavateli a/nebo
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění
Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech
a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplnění KvalitativnIch ukazatelů. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledovánIm
dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti ta kovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené Udaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek.

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 10 z celkového počtu 33

)



Centrální zadavatel

Česká republika Ministerstvo vn'tra

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Vlastni měření Ministerstva

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Ministerstva, pověřujIcího zadavatele,
popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujícího zadavatele sledováním
dodržování Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měření KvaHtativních
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany Poskytovatele je
rozhodný výsledek měření Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele.

Doba zavedení Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytová ní Služby Koncovému
uživateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytováni Služby Koncovému
uživateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řízení (zejména v přísluŠném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálnIm harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedení Služby v rámci individuá|nÍho
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedeni
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.

Běh Doby zavedeníSlužby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedeni Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a konČí oka mžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytováni Služby Koncovému
uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem
podepsání předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. S této Smlouvy, ze strany
Poskytovatele a Koncového uživatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedeni Služby, bez
ohledu na to, zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Koncový uživatel
schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat; od tohoto okamžiku běží Doba
poskytováni Služby dle čí. 12.1. Smlouvy.

Zavedeni Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Koncovým uživatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří Přílohu Č. 5 této Smlouvy. Den nás|edujÍcÍ po dni podpisu Předávacího
protokolu ze strany Poskytovatele a Koncového uživatele nebo uplynutím Doby zavedení
Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle ČI. 12.1. této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného zavedeníSlužby, tedy
podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Koncovému uživateli harmonogram
postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální součinnost při zavedeni
Služby a podepsáni Předávacího protokolu ze strany Koncového uživatele.

PověřujĹcÍ zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný PověřujÍcÍm zadavatelem
a Poskytovatelem Ministerstvu, a to do sedmi (7) d nů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu
KlVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu Předávacího protokolu do portálu KIVS.

Stavení Doby zavedení Služby

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájeni poskytováni
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedenídůstedků neposkytnutí
vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedení Služby), neběží Doba zavedení Služby.
Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedení Služby pokračuje (tj. od
skončeni prodlenI Koncového uživatele neběží nová Doba zavedení Služby, nýbrž pokračuje
stavená dosavadní Doba zavedeni Služby).

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana liz celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.8.

6.

6.1.

6.2.

Měřici protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřÍcÍ protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2021 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými vtzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotoveni daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento
měřící protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktníosoby ke kontrole a schválení.
MěřÍCÍ protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří PřIlohu Č. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli srMuvnIpokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

Centrální dohledové místo

Ministerstvo je oprávněno zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovém u místu poskytovat aktuálníinformace o Službách poskytovaných Poskytovatelem
dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a umožni
centrálnímu dohledovému místu, resp. Ministerstvu nebo PověřujícImu zadavateli přímý
přistup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuální (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přístup do systému Poskytovatele
obsahujícího aktuálni (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujicím: (i) ověřování fakturace za Služby poskytova né
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřováni informace o poskytovaných Službách danému
Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KIVS ID, lokalizace Služby a parametriky
Služby a dni zahájení Doby poskytování Služby, (iii) sĹedování změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údajů o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedení změny a (iv) ověřová ní incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným
Poskytovatelem dle Smlouvy a sledování jejich řešení (servicedesk). Bez ohledu na existenci
centrálního dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a incidentů bude
Poskytovatel po dobu trvá ni Smlouvy průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů
preventivně kontrolovat a monitorovat poskytování a zajištěni Služeb dle Smlouvy, a to za
účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstranění ještě před nahlášením ze
strany centrálního dohledového místa. V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je
Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým přístupem do vlastního
systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je
povinen zřídit přístup pro dohledový systém centrálního dohledového místa Ministerstva na
CPE zaňzeních Poskytovatele umístěných u Koncových uživatelů.

Povinnosti Koncového uživatele

Ministerstvo, případně PověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsa hu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou souČinnost, jež je potřebná
k dodrženi závazků Poskytovatele ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přístup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 12 z celkového počtu 33



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

6.3.

6.4.

7.

7.1.

v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytováni Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým
a hardwarovým aplikacím a zařízenkn Koncového uživatele.

Bezplatnost řešeni incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli ná klady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceníincidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvisejÍcÍ).

Řešenlincidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledování se řídI dle nás|edujÍcÍch
ustanoveni:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabyti účinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a
další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Koncových uživatelů;

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí nesoulad
(zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, bez
zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

(iii) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.4 Smlouvy;

(iv) v případě, že po nahlášenizávady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstra ní, jsou-li m u známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(V) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešeni
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem.

KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
Koncový uživatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Koncovým uživatelem, a oznámená
Poskytovateli. Ministerstvo na základě pokynů Koncových uživatelů závazně stanoví požadavky
na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to již ve výzvě k podáni
nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je
prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též
z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich
koordinace s jinými služba mi poskytova nými v rá mci KlVS či v rámci komunikačních
infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě
Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021°'

Strana 13 z celkového počtu 33



CentŤá|ní zadavatel

Česká republ"ka M'n"sterstvo vn'tra

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury Koncových uživatelů mohly
být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazujívyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veškeré
komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly pIně integrovány do KlVS. Při shora
popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou
Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešení komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
(včetně existujícich sítí) s cílem účelného využiti již vynaložených prostředků (investic) na
straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby Koncových uživatelů
a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky
na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve
Smlouvě.

Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončeni poskytování Služeb Koncovému
uživateli, maximální součinnost novému poskytovateli a Koncovému uživateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytQvate|em
tak, aby kontinuita poskytová ní služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. SdělAi Koncový
uživatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace
Služeb a předat jej Koncovému uživateli. Koncový uživatel, Poskytovatel a nový poskytovatel
dohodnou organizaci ukončení stávajÍcÍch a zahájení poskytování nových služeb tak, aby
nedocházelo k čerpánifinančnÍch prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí
fakturace stávajících a nově zřízených a předaných služeb.

MiRrace, změna Služeb stávaiÍcÍm Poskytovatelem

Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně nebo
migraci nebyla narušena. Sdělí-li Koncový uživatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Koncovému uživateli.
Koncový uživatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončeni stávajÍcÍch a zahájení
poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpáni finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajících a nově
zřízených a předaných služeb.

Součinnost Poskytovatele před migrací Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce příslušného Koncového uživatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými Koncovým
uživatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. Zástupce
Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného osobního
jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a opatřit jej svým
podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je PřIlohou č. 6 této Smlouvy. výše
uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými Koncovými uživateli, že
splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7.6. Kontaktní osoby

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 14 z celkového počtu 33

j

q
id



Centrálni zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Niže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Koncové uživatele a Poskytovatele pro účely
prováděni migracíSlužeb:

Koncoví uživatelé:

jméno a pňjmení:
. . . E

Te|efonní ČÍSĹO:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno a příjmenI: lng.jan Kropáček

Telefonní číslo:

E-mail:

8.

8.1.

8.2.

SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a PověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a c) změně soljvisejÍcÍch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů) a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatřeni vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatřeni a/nebo
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
Koncovému uživateli {po dosažení dohody o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlouvy nebo provést jiná související plnění; tím není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

MoŽnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytovánISlužeb a plnění svých
dalších závazků dle Smlouvy, používat jako poddodavatele třetí osoby. Koncový uživatel může
v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezenltýkajÍcÍ se použivánÍ poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Koncového uživatele. V případě
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplněni
či vadné plněni příslušných závazků.

l v případě, že Poskytovatel použije k poskytováni Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělení činí vůči Koncovému uživateli a
M inisterstvu Poskytovatel.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 15 z celkového počtu 33



CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.

9.1.

9.2.

Využití poskytova ných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené Činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak kvýkonu a zajištěnívýkonu veřejné správy a dalších činnosti,
jež s výkonem veřejné správy souvisí. JednotlivI Koncoví uživatelé v přiměřeném rozsahu zajistí,
aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být ve smyslu
předchozí věty ze stra ny Poskytovatele poskytovány.

ŘídÍcí výbor

Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni ŘidÍcÍ výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přísluŠného pověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuální
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
pověřující zadavatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámí totožnost a kontaktní údaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) svých zástupců
v řídÍcÍm výboru. Jakékoliv oznámení vztahujIcí se k jednání řídĹcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v řídÍcÍm výboru, bude učiněno v souladu se Smlouvou. jakékoliv závěry takového
hodnoceni budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným Pověřujickn zadavatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádřeni k příslušnému hodnocení. V návaznosti na vyjádření
Poskytovatele a dotčených pověřujÍcÍch zadavatelů vydá ŘÍdÍcÍvýbor případná doporučeni pro
řešení problémů.

Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonní číslo, faxové čísĺq, emailovou adresu a poŠtovní adresu) si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

Interní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
a dodržovat též existujícI interní předpisy příslušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatelze strany jednotlivých Koncových uživatelů seznámen.

DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

veřejnost Smlouvy

Smluvnístrany prohlašujI, že Žádné ustanoveniSrdouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí Činnosti
Ministerstva, Pověřujíciho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem ja kýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 16 z celkového počtu 33

)



Centrální zadavatel

Česká republika - MinistsrstvQ vnitra

a Ministerstvu a Pověřujícknu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či Pověřujícího zadavatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy
(nedojde k navýšeni ceny za Služby o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud se však
bude Ministerstvo či pověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy
podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví {zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti vyvstávajÍcÍ v
souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomí, Že Ministerstvo a PověřujÍcÍ zadavatelé při uzavíráni Smlouvy
berou mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele.
Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:

(i) Poskytovatel je spoleČností řádně založenou a platně existující podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řízeni;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele
neprobíhajÍ Žádná řIzenI týkajÍcÍ se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řIzenI ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenční
zákon"), včetně smírčího řízení, insolvenčnIho řIzenI nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízeni o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedoŠlo k Žádné události,
která by zakládala právo takové zajištěni vynucovat; výrazem ,,nejlepšI vědomi
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámeni
o učinění podáni jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
Žádné porušeni ujednáni či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 17 z celkového poČtu 33

q

l



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

{vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povolení a oprávněni byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, Že se jakékoli prohláŠeni Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přiČemž
Poskytovatel dále nahradí pověřujícímu zadavateli a/nebo Ministerstvu veškerou škodu nebo
újmu, která PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu vznikne v důsledku takového stavu.

1,0.3. Závazek na za jištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášeni Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1 Smlouvy nezávisle
ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl Pověřujícknu zadavateli nebo
Ministerstvu doklad potvrzující tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby zavedení Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedení Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5. Smlouvy, a
dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému
uživateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následujÍcÍ tabulky:

Tabulka Č.1
5% z měsíčnÍ ceny dané Služby při prodlenído 3 pracovních dnů včetně
10% z měsíční ceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů vČetně
20% z měsIČnI ceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsíční ceny dané Služby, poČítáno při prodlenI 29 a více pracovních dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovníden prodIení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčÍtajÍ. v případě nedodržení Kvalitativního
ukazatele ,,Doba zavedení Služby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v přIsIušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena
níže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty.
Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena
podle nás|edujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M) x100

Zaíávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KfVS - 2017 - 2021"

Strana 18 z celkového počtu 33

!



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

kde:

M - je měsÍČni období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanovení výše smluvní pokuty:

1. 1% z měslČrúceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%

2. 5% z měsÍČnlceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%

3. 20% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%

4. 35% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%

5. 60% z měsíČní ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%

6. 80% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%

7. 100% z měsíčnÍceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2% a vÍce.

Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinností stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ 7ä každé jednotlivé
porušeni takové povinnosti.

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušeni takové povinnosti.

11.4. Odstraněni závady Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
šla, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášeni závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
přIslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsÍčnjho
poplatku {ceny) za tuto Službu, odpovídajÍci ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

NesdělI-li Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele za platit smluvní pokutu
zanikne {v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby příslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování sluŽeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 19 z celkového počtu 33



Centrálni zadevatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

11.6. Společná ustanovení o smluvních pokutách

Koncový uživatel uplatni smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazenísmluvnl
pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva Koncového uživatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Koncového uživatele.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotČeno právo Koncového
uživatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujícI uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
Pověřujícímu zadavateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytová ní Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 48 měsíců.

Doba poskytováni Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby Koncovému uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu
v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynutí Doby zavedení Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedeni Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby
Koncovému uživateli a aniž je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a Koncový
uživatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž výše se určí dle
pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájeni řádného poskytováni
Služby.

12.2. Účinnost Smlouvy

Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 6 a 7 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

12.3. Uveřejněni Smlouvy v registru smluv

Ministerstvo je povinno bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od uzavření
Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Pokud Ministerstvo v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu
bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel.

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod Číslem jednacím Ministerstva uvedeným
v zá hlaví této Smlouvy.

12.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby ieiÍho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 20 z celkového počtu 33



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (čí. 12.5 Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, Že Koncový uživatel využije své právo
vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle ČI. 12.7 Smlouvy, nebo

(iv) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedení bezpečnostních

opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

C) provedení bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle Čí. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Koncového uživatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn Koncovým uživatelem dle
Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíráníS|užeb tímto Koncovým
uživatelem.

12.5. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, Že pro účely Smlouvy je porušeni podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytování Služby v Době zavedeni Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximálni součinnost novému poskytovateli a
Koncovému uživateli při migraci (převod U) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
Koncovému uživateli nebyla narušena (či. 7.3. Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajisti, aby kontinuita Služeb poskytovaných Koncovému uživateli
při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká ipřípadů poskytnutívadného plněnía plnění, které je v rozporu se
zadávací dokumentací KIVS 2017-2021,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 21 z celkového počtu 33

d



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat,že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti {15) kalendářních dnů od písemného upozornění
Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména
popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni pňslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytováni jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve
smyslu tohoto článku Smlouvy, je Koncový uživatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

12.7. výpověď Smlouvy ve zvláštním případě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnějšicena"), a uzavření smlouvy za výhodnějšícenu je pro potenciálnI uživatele služby
dc facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (IS) kalendářních dnů od doručení
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojÍvýhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
pod mľnkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Koncový uživatel oprávněn
(i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit
cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovídají výhodnější ceně.

12.8. Účinky výpovědi Smlouvy

výpovědi Smlouvy ze strany konkrétního Koncového uživatele zanikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Koncovému uživateli, výpověď' Smlouvy ze strany tohoto Koncového
uživatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními Koncovými uživateli;
stejné účinky nastávají v případě ukončení Smlouvy na základě písemné dohody mezi
konkrétním Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 22 z celkového poČtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupeni M inisterstva

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo je oprávněno dle svého uváženi pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával Činnosti
vsouladu s § 43 ZZVZ ve vztahu kZadávacímu řízenI, svýjimkou úkonů uvedených
v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanovení
ZZVZ ve vzta hu k Zadávacímu řízení; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořÍzenj
datových a hlasových služeb KlVS, (ii) zIskánľ verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištěni podpisu Smlouvy ze strany pověřujÍcÍch zadavatelů.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse vtextu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy na
odstavce a Články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejích Příloh) se použiji obdobně pro jednotná i množná Čísla definovaných pojmů. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem nás|edujÍcÍ představujÍdemonstrativni a nikolivtaxativnívýčet položek daného druhu.
Nadpisy Článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadněníorientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručováni

jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno Či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje na oznámení, žádost či jiné
sděieníČiněné v souvislostis prováděním migracISlužeb dle ČI. 7 Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní
strana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního
prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následujícI kontaktní místa:

PověřujÍcÍ zadavatelé:

Adresa: HZS Plzeňského kraje, Kapliřova 9, 320 68 Plzeň

K rukám:

Fax:

Ministerstvo:

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdin(1 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

K rukám:

Fax:

Poskytovatel:

Adresa: WOLFSTEIN s.r.o., Komenského 113, 35601 Sokolov

K rukám: lng.jana Kropáčka

Fax:

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 23 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Min isterstvo vnitra

jakéko|iv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanovi zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předánÍoznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo
{iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v Čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámení bylo doručováno faxem.
výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám s tím, že
takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. Smluvní strany se dohodly,
že Ministerstvu či pověřujÍcÍmu zadavateli může být jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení
dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové schránky též elektronickou poštou. Takové
oznámení, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude
opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Ministerstva či pověřujÍcÍho zadavatele.

13.4. Účinnost právních jednání dle Smlouvy

Spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání
(nebo jeho doručeni) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

13.5. Doplněni a zrněňY Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (vČetně jejích
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými SmluvnImi strana mi. Přípravu a koordinaci písem ného dodatku zajistuje
Ministerstvo. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřující k doplněni
či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.6. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu Koncového L!živate|e oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyplývajicí ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právni nástupce. V případě, že bude Pověřující zadavatel nebo
Ministerstvo způsobem stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyplývajĹcÍ
ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
PověřujÍcÍho zadavatele nebo Ministerstva vyplývajÍcÍ mu z právních předpisů.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 24 z celkového poČtu 33



Centrálni zadavatel

Česká repubhka — Ministerstvo vnitra

13.8. Oddělitelnost

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúČinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.9. Stejnopisy

Smlouva je vyhotovena ve pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
PověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy
a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Smlouvy. Účinné znění Smlouvy (včetně všech jejích
případných dodatků) bude Poskytovateli a jednotlivým pověřujícím zadavatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotovení kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno
M inisterstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyp|ývajĹcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobítéto kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 pÍsm. e) citovaného zákona.

13.11. Přílohy

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list: PI Poptavkovy_list_4810-DATA_DF_27080552
Příloha č. 2 - Aktuální Katalogový list Služby
Příloha č. 3 - Seznam zkratek a definici
Příloha Č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Vzor Předávacího protokolu
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

13.12. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být p'o jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešení sporů

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Ministerstva.

13.14. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 25 z celkového počtu 33

E



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

NA DŮKAZTOHO, že Smluvnístrany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jía zavazujise k jejímu plnění,
připojuji své podpisy a prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Hasičský záchra ný sbor Plzeňského kraje

jméno: brij'gen. Ing. František Pavlas

Funkce: ředitel HZS Plzeňského kraje

D,tum, 1 1 "09- 2018
Místo: Plzeň

:asičský záchran.ný sboŕ
plzeňskCho kraj8

Kaplířova 9
320 00 Plzeň

1

Česká republika - Ministerstvo vnitra
,

Funkce: Ředitel odboru ko cepce,

"\ .

,,P

architektury ' a -projektů
informačních a komunikačních technologiI

Datum: 2 Ô -09- 2018
Místo: Praha

WOLFSTEIN,.,.o.

jméno: Ing.jan Kro

Funkce: jednatel
Datum: .?4 e. 2o/á'
Místo: praha

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 26 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

P1_Poptavkovy_list_4810-DATA_df_27080552

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 27 z celkového počtu 33



iibt

N·$idksv4 com «ucw4
pro hodmcmi Gula pm

DATA [jp ä¢É,Ó1 jAlt) 'mx:m":' '.:. ".: .' z@«ä l.. služeb KIVS 2017 - 2021
P&H dukb \ř jkm; l

,- · : ·. - : .'. : . ·. ' ' Mel -':.' · čmp" !hÚůMM Óňpmn6 ,m, dů&j" ' ' ' l " " ' " " ' ' " " " " ' ' ' '

, . . . .:". .-. :. '·- " ';. . uEbíwkh : : MEďNŕ :"· .. : .. : cwäbmá kkk pMahw AWN · ' -·· ::Kíg. . · ' " "'"·"· ahm: . - - " '. ". ·' Obec C.?. ".a:. 'Nm, gpsh' SUNN : - . ' ,Ob« : 'm~ . . : Kkee . · . -. . ' tV.. Čij. - . " ;Ksm. "WSJE : : . , ' hhr ' · :· mtwMkm ': týpKHkjw ' G"rmmm ", ~xm : Medhw. :
, . . .. .... . '. .': " . · · . . . - ·" " . ' .' ' . ·- - .. . . -· ' .. . . . ' ~sKUM Mr.&"mlhŇ ': · : ' '-. · , ·. ·-· '- . :. . · ' ' - ' . · ' . " ' ' ' - ' · ' - : :' ' "" Mmivl mino' . · - - . · · -' · - ' " · ·' ' " ' ĺ mhráriEA- .. rc:¢ůumlBL : '. -. · ' ,.. .

'"""".'".'""·.'jW"":."·'-'."·

; ' ' ' ' ' ; ' ' ;: " · · . , ; ; ; ' ' , , . , r : ' I . ; · ' P: . 0 p Ľ j.

PQPT#KWÝ Iwr
Cmbalni xadwatd

.G.

: . ", :, : v~m= Ibpwmk wul p&

Púskymawl Pynamitký nákupní systém
& .

:

:i
:

i

:
::i
i

:
::.

.

.
:
.

.:

.:
0

l
0

0

P" .

-F

m

-a.



(entNlni zadavatel

ČEská repub|ik? - Min|ste[stvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuálni Katalogový list Služby

P2 OF 006.01

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 28 z celkového počtu 33
Ĺ

j



D listu: DATA_OF_0'06.01 (poslední dvo/'č/slloznaču/"e verzi listu) "
Označení služby DARK FIBRE
Stručný popis služby Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvím nenasvícených optických vláken
popis vlastností služby Trvalé propojení dvou lokalit k(?ncového uživatele s využitím nenasvícených optických vláken. jednotlivé individuálnl parametry služby jsou

definovány tímto KL.
· Předávacím rozhraním je optický konektor na patch panelu.
· jednotkou služby je jedno optické vlákno nebo pár optických vláken dle volby parametru v tomto KL.
· Součástí služby je vypracováni měřÍcÍho protokolu v souladu s normou ISO/1EC 11801.
· Součásti služby je provedení pohledové kontroly dostupných částí optické trasy s intervalem minimálně lx za rok,
· V případě požadavku koncového uživatele je poskytovatel povinen provést měřeni optické trasy pro doloženI jejich parametrů.

Cl Měření je poskytovatel povinen bezplatně provést lx za 12 měsíců.
d Při měřeni dojde k odpojeni optické trasy od koncových zařIzenI koncového uživatele po nezbytně nutnou dobu.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb Dark Fibre je požadováno použiti výhradně těchto přenosových technologií:

- optická vedení
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - pcvinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN
Podmíněno službami N/A
MaximálnI doba zHzeníslužby 90 kalendářních dní

. . . Kód parametruNázev skupiny parametru Popis
ID ?a:"ametíu

Zóna :::: Optické vlákno v rámci hlavního nebo krajského města

ZCN2 Optické vlákno s jedním koncem v hlavním nebo krajském městě
ZCN2
ZON3 Optické vlákno mezi hlavním a krajským městem nebo mezi krajskými městy
ZORE
ZON4 Optické vlákno mezi městy neuvedenými v ZONI ZON3 nebo v rámci měst neuvedených v ZONI ZON3
ZON'I

Počet vláken VLAKNO Součástí služby je jedno optické vlákno mezi lokalitou A a lokalitou B koncového uživatele
PCK'!L'1
::::,:LL:KEN Součástí služby je pár optických vláken mezi lokalitou A a lokalitou B koncového uživatele.

Typ vlákna ŠM Single-Mode (jednovidové optické vlákno).

DATA_DF_006.01 Strana 1/2



'," L A 1

MM Multi Mode (v"cevidové opt'cké vlákno).
VLA2

Garantovaná dostupnost za SLA-98,0 Sluzba ma garantovanou dostupnost minmalne 98%.
ka|endarn| mesic poskytovani SLA1 '
služby. SLA-99,0 . . . . . .

Služba ma garantovanou dostupnost minmalne 99%
SLA2
ZAL-99,5 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5%.
SLA3

ZAL-99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%. Služba musí být realizována 2 na sobě nezávislými optickými
sla4 přenosovými trasami.

Doplňkové sluŽby

. , . Kód parametru PopisNázev skupiny parametru iD Parametru

Předávací rozhraniA T-ST ,
PRA9 Rozhraním služby je konektor T-ST
T-se Rozhraním služby je konektor T-SC
PRA10
= Rozhraním služby je konektor FC/PC

E-2000/APC Rozhraním služby je konektor E-2000/APC
PRA12

Předávací rozhraní B T-ST Rozhraním služby je konektor T-ST
PRB9
T-se Rozhraním služby je konektor T-SC
PRBiCl
FC/PC Rozhraním služby je konektor FC/PC
PRB11
=/APC Rozhraním služby je konektor E-2000/APC

DATA_OF 006.01 Strana 2/2



Ceľ:t['ál:]Í zad?'\/ate|

Česká Tepubl?ka · ·· Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termín Definice

- ADSL " Asymetrická digitální uživatelská přípojka -
ADSL2+ Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)

" Y , ' Agregační poměr se vypočte jako podíl .iňezi teoreticky maximálníagreéacn| . ' potřebou kapacity uživatelů připojek v rámci daného agregačníhO" bodu a
: pQmer "' ': ':"; ,:' ' ; , " ' :' ':, ": '"", ' '".,: ,":'"'"":' "'. ' skutečnou kapacitou

.ATM Asynchronní přenosový režim
bezstävYý Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly " "
paketový filtr

BGP Protokol pro komunikaci routerů metl sítěmi
!..',čéntrální . , W. .·'"·:' ';'":' ..i'":":- .' ·'·'.'U" "".' ': '..:'.',""."",'"".".':""".'i':'. i' ."..Centralni prjpojenj do internetu -
:, Internet

CGI Common Gateway Interface
.CIR Smluvená datová propustnost CIR (Commited lnforrňation Rate)
CIVIS Centrálni místo Služeb KlVS
CPE router Koncové zařizerň - směrovač " . .
Diffserv Model diferencovaných Služ.eb (RFC2475)
DSCP Differentiated Service Code Point . " .
eps Elektronický požární systém
ESMTP Protokol ESMTP . " "
ethernet NejrozšířenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v lokálrúch sítích.
konektivita Základní rychlost je 10 M bit/s

" frame SIužba/protoko"1" předávání dato"vých rámců
',.".ŕělay/FR

ftp Protokol pro přenos souborů
full rate Plné pásmo
h.323 Hlasový protokol

http Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a wwwserverem pracujÍcÍ nad protokolem IP

IMAP4 Internet Message Access Protocol version 4
1MAPS4 Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
ip Mezisíťový {internet) protokol

,IP VPN, , Virtuální privátňí sítě IP . . ..
iP QOS Kvalita Služby
lPSec" " . Bezpečný mezisíťový protôko"1 " .
ISP Poskytovatel internetu

". .Lea.sed .L!ne " Pevné okruhý . " ""- , , -

|oká|nÍ MIstni připojení do internetu
internet .

Zadávací dckumentace Veřejné zakázky
,,PoskYtování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 29 z celkového počtu 33



Cenírální zadavatel

Česká repu bliká - Mir,isterstvcp vnitra

manažovaný -, .
CPE . . Spravovaný koncový prvek
MPLS M ulti Protocol Label Switchirig
NlXCZ Neutrálni výměnný uzel Internetu
PERL Programovací jazyk perl
PH! , ," ' Psaní skriptů v programo"vacírň jazyce PHP
skrfptovanl
POP3 ' Post Office Protocol version 3
POPS3 Bezpečný post Office Protocol version 3
QOS Řízerú datových toků v síti (Quality of Service)

, rj-45 port. . . .přípojka standardu RJ-45
SHDSL Symetrické DSL

i:SlP Session InitiatiOň Prótóčól' ',:, ,"
ŠLA Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb

' SMTP Protokol určený pro přenos zpFáv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol) : ,' ' ,

SQL Strukturovaný dotazovací jazyk
TCP Transmission Control protocol "
ups zdroj nepřetržitého napájeni

': Userto
Network Rozhraní typu uživatel - SÍt'

, Iňterface
VPN Virtuální privátní SIt'

"' WAN Územně rozsáhlá SÍt'
ops odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je

oprávněn nahlásit chybu.

SDP Service desk Poskytovatele (providera) . ". - " . -" - ",-

SDlC Service desk InterConnectu

CMAS - ..Centrá|nÍ emailová adresa subjektu

CE Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u
uživatele služby)

NOC " . Nětwork Operations Center

TTR total time repair - celková (maximální) doba opravy

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování sluŽeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 30 z celkového počtu 33

i
!



': t'ňtra ř',,acla.á'.e

Česká

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

ZezdávacÍ dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 31. z celkového počtu 33



Všeobecné podmínky poskytování služeb společností Wolfstein s,r.o.

1. Předmět Podmínek
1.1. VŠeobecné podmínky poskytování sluŽeb
spoleČnosLi Wdťstein sx.o. stanovujÍ pcdmÍnky
uzavření Smlouvy a póskytôvánI služeb
elektronických komunikací společmsti woÉfstem
s.r.o, SpoleČnost woustein s.lo je clprávněna
ecskytc}vat služby dle osvědčeni vydaného
českým tdekomunikačním úřadem.
1.2. Všeobecné podmínky jsou nedílnm
součástí Smhuvy o pôskytôvání veřejně
dostupné služby elektronických komunikací a
souvisejícich služeb mezi PoskYtovate|em a
Účastníkem.

2. Definice pojmů
2.1. Poskytovatel Služeb je spdeČriost
WoIfstein s.t.o (dále v textu pojmenováno jen
jako wolfnet.cz), která poskytuje nebo
zajišťuje poskytování Služby v sodadu s
platnými právními předpisy.
2,2. ÚČastník je každý, kdo splnil pôdminky
stancvené pň'stušnými právními předpisy čé
těmito všeobecnými podmínkami a který má
s poskytovatekm uzavřenou Smlouvu.
2.3. Uživatel je fyzická nebo právnická osoba,
která využívá či žádá veřejně dostupnou službu
elektronických komunikací..
2.4. Oprávněný zástupce sMuvni strany je
osoba aprávněná za smluvní stra nu podepisovat
Smlouvu a Specifikaci sluŽby, Pokud nejde o
osobu aprávněnou zastupovat smluvní stranu
podle zákona, oprávněný zástupce smluvní
strany musí mít k uvedeným Činnostem platnou
plnou moc, ktercu se při podpisu prokáže,
2.5. Kontaktní osoba je osoba určená smluvní
stranou, Tato osoba 2ajišťuje přenos informací
mezi oběma smluvnImi stranami, týkajictch se
plněni Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat
ve věcech po$kytovánÍ Služby podle Smlouvy.
Kontaktní ôsôbôu Poskytovatele je vždy také
jednající operátm kontaktního centra
Poskytovatele.
2.6. Kontaktní centrum je specia|izované
pracoviŠtě Poskytovatele Služby, ktqré přijímá
objednávky SluŽby, poskytuje UČastnikovi
technickou podporu a ,přijímá jeho stíŽnosti na
poskytované SluŽby.
2.7.i Služba" je veřejně dostupná služba
elektronických kómUnjkacÍ dle § 2 písm. n)
zákona č. 127/2005 sb. v platném znění,
poskytovár:a Poskytovatelem Služeb na základě
Smlouvy a pňslušné Speciňkace sluZby,
sjednané mezi Posk¥tovate|em a ÚČastníkem za
úplatu. SQučástl' Služby může být i ve Smlouvě
Či ve Speciňkacš sluŽby dohodnuté poskytnuti
jiné sluŽby, smlouva (j dQo, nebo smlouva q
koupi dle zákone č. 89/2012 Sb, občanského
zákona v platném znění.
2.7.2 Přiřazené služby jsůu služby souviseýcÉ
se sítí elektronických komuNkacI nebo službou
elektronických komunikaci, které mohou
umožnit, umožňují nebo podporujÍ poskytováni
služeb prostřednicMm sitě nebo sluŽby a
zahrnují zejména systémy převodu ČÍsel, Či
systémy nabÍzejÍcÍ rwnocenné funkce, systémy
p(jdmÍněného pňstupu apod, dle § 2 písm. aa)
zákona č. 127/2005 sb.
2.8. Smlouva je smlouva o poskytováni
tdekomunikačnkh služeb, uzavřená mezi
Poskytovatelem a ÚČastníkem, jejímž
předmětem je poskytavárii Služeb. Poskytovatei
a ÚČastnk, kteří spolu uzavřeli Smlouvu, se
spo|eČně ôznačuji též jako $m|uvr1Í strany.

2.9. Specifikace je dokument, který je
pňlohou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny
zejména technické náleŽitosti poskytované
služby, ceny přis|ušné služby a dalŠí stanovené
technické Údaje, Není' ii uvedeno jinak, je Ceník
služeb nedlhou souČástí Specifikace. U
vybraných služeb jsou takové náležitosti a
technické údaje
uvedeny přímo ve Smlouvě
2.10. Smluvními dokumenty jsou Smlouva,
Specifikace, Všeobecné pcidmInky, Popis Služby,
ProvoznÍ podmínky, Cenk, aj,, přÍs|ušejÍcÍ k
Službě.
2,11. Rekla mači se rozumí právní úkon
ÚČastníka, při kterém uplatňuje své nároky vůČi
Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb.

r wr vr2.12, Koncove zar?zenf je zartzent,
prostřednictvím kterého UŽivatel vyuŽívá
poskYtované Služby, Pro ÚČely podrnínek je
Koncovým zařízením pouze zaňzení dodané
poskytôvatejem.
2.13, Koncový bod je ÚČastníkem určený
fyzický bod či stává adresa PrO instalaá
tdekômunikačníhô zařízeni poskytovatete ve
Specifikaci uvedenIm adresy, budovy, podlaží.
2.14,1 Veřejně dostupná služba
elektronických komunikací je služba
elektronických komunikaci z jejhož využívání
nikdo nem' předem vylouČen.
2.14.2 veřejná komunikaČní sIť znamená síť
dle defirůce zákona Č, 127/2005 Sb,, která
slouŽÍ zcela nebo převáŽně k pcjskytovánÍ
veřejně dostupných sluŽeb elektronických
kommikaci, pro$třednictvím této SItě je
po$k\/tóvána Služba a která pódpôruje přenos
mezi kůncovými body sItě, nebo sIť
elektronických kômunikací jejímž
prostřednictvím je poskytována služba.
2.15. veřejně dostupná telefonní služba je
veřejně dostupná služba elektronických
komunikací dodávaná poskytQvatelem na
základě smlouvy a umožňujÍcÍ uskuteČňwání
národních a mezinárodních volání a přistup k
Číslům tísňového vdáni prostřednictvím jednoho
nebo vÍ¢e Čísel čĹ$lova¢Íh0 piánu; tato služba
můŽe podle potřeby 2ahmovat pQskytovánÍ
jedné nebo vÍce služeb uvedených v § 2 zákona
Č. 127/2005 Sb. v platném znění.
2.L6. Služba e[ektrDnických komunikací je
služba obvykle poskytovaná za úplatu, která
spočMá zeda nebo převážně v přenosu signálů
po sítích elektronických komunikacÍ, vČetně
telekomunikaČm'ch sluŽeb, s výjimkou služeb,
které nabízejí obsah prostřednictvím SÍti' a
sluŽeb elektronických kcmunikaci nebo
vykonávají redakční dohled nad obsahem
přenášených sítěmi a pôskytovaných sÉužbami
elektronických kmunikacI; nezahrnuje sšužby
informační spdeČnosti, které nespočÍvajÍ zcela
nebo převážně v přenosu signálů po sÍtÍch
elektronických komunikaci.
2.17. výpadek je náhodný, neplánovaný stav,
kdy poskytované Služby nejsou dostupné.
2.18. VyŠŠí moci se rozumí zejména: válečné
události, nepokoje, stávky, teroristické akty,
živelné pohromy, výboje statické elektřiny,
záplavy, vytopení prostor, exploze, zřícení
budovy a závady v dodávce elektrické energie,

2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo
ztěžuje pouŽívání SluŽby obvyklým 2půsťjbem,
zejména tím, Že není dadržena staMardnÍ
úroveň kvality SluŽby, nebo stav, který
zpŮsobuje nesprávný vÝpoČet Úhrady ceny za
SluŽby. Závadou je téŽ porucha Koncového
zařízení v záruce,
2,20, ProvozRÍ podmínky služeb
WOLFNET.CZ je dokument, ve kterém jsou
popsány postupy a doby zřizování, změn,
ukončeni Služeb a oprav Závad. Dokument je k
dispozici na aktuálních www stránkách
Poskytovatele.
2,21, Revize Podmínek - Revizi Podmínek se
rozumí změna jejich formy nebo textu, která
nemá za následek změnu obsahu Podmínek
2,22. Změna Podmínek - Změnou Podmínek
je pouze taková zméňa, která se dotýká
všeobecných podmiň ek pro poskytóváni
konkrétní SluŽby.

3. Práva a povinnosti smluvnÍch stran
3.1. Poskytovatel je pcívinen:
(a) zřídit a poskytovat pcžadovanou Službu v
souladu se Smkivními dokumenty každému, kdo
o tuto Službu požádá a souhlasí s těmito
dokumenty. PoskytovateÉ má právo odmítnout
žádost Žadatele v případě, že tentc neplni nebo
neplnil své závazky vůČi Poskytovateli nebo
jiným osobám nebo pokud lze důvodně
předpakládat, Že své závazky nebude ptnit; dále
z důvodu, Že UŽivatel nesdělí a neprokáŽe v §
63 odst. 1 pÍsm. b) zákona č. 127/2005 Sb,
uváděné generálie nutné k uzavřeni smbuvy
(b) na žádost Účastníka provést změnu Služby v
souladu s Podmínkami a platnými smluvními
podmínkami;
(c) zahájit práci na odstranění Závad bez
zbytečného prodlení po jejich cznámEni
ÚČastníkem;
(d) oznámit v přeástíhu ÚČastníkovi omezeni,
přeruŠení, změny nebc nepravidelncsti v
poskytováni SluŽby, které jsou Poskytovateli
předem známy, Toto omámeni provede
Poskytovatel neprodleně, s výjimkou oznámení
O
ůmezenÍ nebo pôzastavenÍ poskytování Služby
podle článku 6.3, 6,4 a 6.7 těchto Podmínek;
(e) zveřejňovat iRformace o inovacích Slúby,
které máji za následek změnu Popisu Služby;
(f) oznámit Změnu Podmínek předem
ÚČastm'kovi ve lhůtě, která cíebude kratŠí neŽ 2
měsíce; Revize podmInek nemusÍ být
oznamována předem;
(g) v případě stavebních úprav objektu
spojených se zřízením Služby zajistit
projektovou dokumentaci přigojného vedení,
nebo jiný nutný podklad pro jednání Účastníka s
majitelem objektu Účastmka;,
3.2, Účastník Je povinen:
(a) řádně hradit ceny za SluŽby v smluvní výši,
na určené platební místú a ve lhůtě splatnosti
určené smlouvou;
(b) zajistit, aby telekommikačnI zařkení, která
připojuje Účastník na Koncové zařízeni,
Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené
zvláŠtními právními předpisy. ÚČastník odpovídá
za stav svý¢h zařízení, kttrá připojuje na
zařízení pôskytovatek;

Strana 1 z 6



VŠeobecné podmínky poskytováni služeb spoÉečnosti Wolfstein s.r.o.

(c) zajistit písemný Souhlas. Pokud je ÚČastník
zároveň majitelem objektu, je podepsaná
Specifikace i Souhlasem. Pokud je Pň'pajené
vedení pronajato Poskytovatelem od třetí
strany, je Souhlas pouŽit pro potřeby jednání
Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je
přístupový okruh realizován pomcci bezdrátcvé
technologie, ÚČastník je povinen zajistit
připadně také souhlas jiných subjektů, jestliže
je podle Úkona vyžadován, s UmÍ$těnjm
anténního systému v nebo na objektu a
s případnými nezbytnými stavebními úpravami,
které s montáží bezdrátové technologie souvisí.
Hrômosvodná soustava objektu musí odpovídat
požadavkům ČSN, což musí být doloženo kopií
platné zprávy d výchozí nebo periodické revizi
hromasvadu. Pokud majitel objektu ÚČastníka
požaduje za umístění teíekomunikaČního
zařízerú jakoukcdi formu finanČní úhrady {např
nájemné za místo na střeŠe objektu pro
uďstěni antény), tato úhrada je póvmnostI
ÚČastníka, Poskytovatd přikrQČí ke zřizováni
SluŽby až po $p|nění podmínek stanovených v
tomto odstavci;
(d) nezneužÍvat připojenI k Síti Poskytovatele
zejména využNánim tohoto připojení k jiným
než dohodnutým účelem a neprovádět bez
osobní úČasti nebo předchozího písemného
souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení,
urrňstěnI a změny prostorového uspořádáni
zařízení Poskytovatde mezi Koncovými body
SluŽby proti stavu při zřízení SluŽby;
(e) oznamovat neprodier)ě na OddělenI péČe o
zákazníke poskytovatele závady (nejpozději
nhkdujicI pracôvnI den po jejím výskytu) i
všechny jemu známé skutečnosti, jež by mohly
nepříznivě DvĹivnit funkčnost Služby nebo Sítě
Poskytovatele;
(f) vytvořit v místo Koncového bodu Účastníka
všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro
řádné poskytováni SluŽby, zejména: - dát
bezplatně k dispozici prostory ve svých
budovách, v nichŽ mají být za úČelem sp|něrIÍ
Smlouvy instdována a prcvozwána zařízerň
pŮ$kytovate|e, a to na dobu trvání Smlouvy,
vČetně všech vedlejších phiění, zejména
dostatečného přkcnu, ósvědení a klimatizace,
příp. potřebnéhci vyrovnávače napětí. Účastník
tato zařízeni umistí pouze v prostoréch
vhodných prči uvedené úČely; - umožnit
Poskytovateli, případně Poskytovatelem
pověřeným oscbám, PříStljP k zaňzení
Poskytovatele umi'stěnému v próstor&h
Účastníka za účelem opravy a údrŽby; -
předávat pověřeným pracovníkům
Pôskytôvatele informace a podklady, které má
k dispozici a které jsou nezbytné pro jejich
Činnost; " zajistit $DúČinnost s Poskytwatelem
při připravě stavebních a instalaČních Činností
pro instalaci, úpravu nebo deinstalací
technického zaíízeni Poskytovatele souvisejícího
s poskytwanou Službou; - zajistit, aby po cebu
dobu pôskytôvání $|užbV u zařízení
Poskytovatele umístěnéhô u Účastníka bylo toto
zařIzenI napájeno výrobcem předepsaným
zdrojem ene'gfe. VeŠkeré výdaje s tím spojené
bude hradit Ucastník; - uČinit apatřeni k tomu,
aby v místě servisního zásahu byl zajištěn vstup
do objektu pro servisní skupinu a případně i
kvalifikovaná obsluha pověřená Účastníkem k
2ajištěnÍ nutné součinnosti; - učinit opatření
zabraiiujÍcÍ nepovolaným osobám v manipuiaci
se 2ařÍzením Poskytovatele v Konccivém bodu
ÚČastníka;s

(g) neprodleně písemně informovat
Poskytovatele, oddělení péče o zákazníka, o
vŠech změnách identifikačních údajů Účastníka
uvedených ve Smbwě, a to jména a příjmení
nebo obchodního jména, bydliŠtě nebo sídla,
právní formV, bankovni'ho spojení, telefonnÍch
ČÍsel, IČ, dic, a to nejpozději do 7 pracovních
dnů ode dne, kdy taková změría nastala;
(h) neumožnit vyUŽÍvání poskytnutých SluŽeb
třetím osobám, pokud není mezi
Poskytovatelem a Účastníkem sjednáno jinak;
(Í) neuskutečňovat zbmyslná voláni čni Žádné
jiné hovory, jež ohrožuji nebo obtěžují třetí
osoby;
Ú) zabezpečit telekomunikační zařízeni
Poskytovatele umístěné u Úča5tnÍka před jeho
poŠkazením, adcjzenÍm neba ztrátou.

4. Cena Služeb, platební podmínky
4,1, Ceny SluŽeb jsou uvedeny v ceníku SÉuŽťb
platném ke dni podpisu smlouvy. je-li cena a
zpŮsob její tvorby předem dohodnuta ve
Smluvnkh dokumentech, jedná se o cenu
pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s
výjimkou uvedenou v či. 4.7.
4.2. Zúčtovaci QbdcjbÍ je jeden měsíc,
4.3, Poskytovatel provádí vyúčtování formou
Yý'stavenÍ daňového dokladu l faktury
UČastnikcvi takto:
(a) jednorázové platby úČtovány
Poskytovatelem po dodání přIsluŠného pkění
ÚČastnikcvi v prvním následném vyúČtováni;
(b) pravidelné platby jsou úČtovány jednou za
zúčtůvaci období včetně. zúčtôvací ôbdóbi u
pravidelných plateb je zprävidla obdôbí jednoho
kalendářního měsíce;
(C) pravidelné platby jsou tvořeny pevnými a
variabilními platbami;
(d) pevné platby budou účtovány počínaje
dnem předáni Služby do užhání ÚČastnkovi;
(e) pevné platby za neúplné zúČtovací období
jsou úČtovány zpětM za kalendářní měsíc, ve
kterém je Služba poskytována. Tyto platby jsou
vypoČteny jako ljp|ké měäčnľ platby;
(f) variabilní platby jsou účtovány na základě
měřitelného parametru (např. objem
přenesených dat, počet a trvání hovorů) podle
metodiky měření stanovené Poskytovateiem;
(g) předplatné za období zvolené ÚČastníkem je
zúČtováno k prvnímu dni předplaceného období;
(h) pravidelné pÍatby za SluŽby budou úČtovány
počÍnaje dnem předání Služby nebo její Části
(např. samôstatú přípojky) do užNání
UČastníkcvi.
(é) Smkvní pokuty a storna budou Účtovány
samostatně nebo v prvním následném
vyúČtování.
4.4. Na jednom daňovém dokladu l faktuře má
Poskytovatel právo vyúČtovat platbu za všechny
druhy pó$kytůvané Služby a za služby
pQ$kytované třetími stranami, pro které byl
Poskytovatel zplnomocněn provádět fakturaci a
přijímat fakturovaná plnění; přiČemž v takovém
[!řÍpadě je Poskytovatel povinen doložit
UČastnikcvi souČasně s fakturou i pňsluŠnou
plnou moc.
4,5, Účastník podpisem Smlouvy scmhlasi s tím,
že vyúčtôvání tešekomunikačních služeb může
být poskytováno v jiné formě neŽ tiŠtěné,
TiŠtěná forma vyúČtováni můŽe být
Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s
Ceníkem.

4.6. Dôjde-ti ke změně Skižby, pQtom se ceny
za změnou Službu začínaji účtovat dnem
skutečného provedeni změny Služby ze strany
Poskytwatele.
4.7. Dojde-li ke zvýšení nákladů přímo
spojených 5 poskytováním Služby (např. ceny
přístupových okruhů, mezinárodní konektivita,
tranzitní a terminaČni tari¶ hovorného,
distribuČní ceny StuŽeb, apod ), má
Poskytcvatd právo odpovÍdajÍcĹm způsobem
zvýšit cenu Služby,
4.8. Účtované částky musí být uhrazeny na úČet
Pôskytôvatele uvedený v daňovém dokladu
nejpozději v den splatnosti, jinak je Účastník v
prôdleni. Povinnost Účastníka je splněna až
připsáním účtované částky na účet
?oskytovatde. Splatnost faktury je L4 dni od
data ystaveni, pokud se strany nedohodly jinak
4.9. UČastnik můŽe proti nárokům PQskytQvatel€
zapoČíst pauze ty pohledávky, které jsou
nesporné anebo pravomocně přiznané
příslušným soudem.
4,10, Poskytcvatd je oprávněn pověřit třetí
osobu výmáhánľm pDh|edávek Poskytcvatele cd
Účastníka, který , je v prodkní s platbou
dlužných částek. Učastník - fyzická osoba -
souhlasí s předáním jeho ôsôbnich údajů dle
z.Č, L01/2000 Sb. třetí osobě za účelem
vymáhání pohledávek, COŽ stvrzuje podpisem
Smlouvµ Správa a zpracování osobních údajů
bude probíhat v rozsahu nezbytném pro
naplnění tohoto ÚČelu a go dobu nezbytně
nutnou, Účastník je povinen jednat s touto
stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem
poskytovatele.
4.11. poskytovatel je oprávněn v případě
prodlenI Účastníka mu účtovat náklady spojené
se zasláním upomínek.
4.12. Pokud udělí Účastník Poskytovateli
zmocněni k inkasu z úČtu ÚČastníka, yůčtované
Částky jsou odeČítáRy z tohoto úČtu UČastnÍke v
rá mci inkasního pQstupu.
4.13. Účastník je oprávněn písemně žádat o
vrácení poměmé Části řádně a včas zaplacených
pevných pravidelných plateb za obdob( ve
kterém Služba nebyla prokazatelně poskytována
vůbec nebo byla poskytována v menším
rozsahu, než je uvedeno ve Smluvních
dokumentech, a to z důvodu Závady na straně
Poskytovatefe. Poměrnou Částí se rozumí podň
doby, kdy služba nebyla poskytována
(za0krouh|enó na celé hodiny) a 720 h
(průměrná celková doba poskytováni v daném
měsíci).
4.14. Pxávo na vráceni úhrad zaniká, jestÉľže
nebylo uplatněno u Poskytovatele do 2 měsíců
ode dne vzniku Závady.
4,15. Neposkytne-li ÚČastník nezbytnou
soUČinnost při odstranění závady podle ČI, 3.2.
(b), (d) a (f) těchto Podmínek, nemá nárok na
vráceni poměrné Části pravidelných pevných
gätěb zaplacených za dané období.
4,16. Poskytovatel je oµrávněR omezit aktivní
užívání skižby, pokud je účastník v pmdlení s
úhradou plateb za poskytnuté sluŽby, JestliŽe
úČastník soustavně opoŽděně piati nebo
soustavně neplatí cenu za služby,má
poskytovatd právo vypovědět smlôuvu dle
11.8,(g).

5. jistota
5.1, Poskytwatel je oprávněn poŽadovat od
Účastníka mimořädmu zálohu (jistotu), a to v
nás|edujÍcÍch případech:

Strana 2 z S

i

m

l
á

SP' :1
ä

íl
'i

j
_;

4
Í

ä



Všeobecné podmínky poskytováni služeb spofečnósti WoHstein s.r,o.

(a) sÍdlo nebo bydliŠtě ÚČastníka se nachází
mimo území České republiky;
{b) Smlouva nebo Služba byla se souhlasem
Poskytovatek převedena na třetí stranu, aniž
byly ůhräzeny , všechny púhledávky
?Qsmcvate|e vůČi Učastnlkovi;
(C) Učastndk opakovaně nedodržuje platební
podmínky;
(cl) při prohlášeni konkuau na majetek
Učastnika neba při zastaveni konkwzního řizeaí
pro nedostatek majetku Účastníka, při
vyrovnání nebo likvidaci ÚČastníka;
(e) ÚČastník má vůČi Poskytovateli splatný dluh
nebo jinou povinnost;
(Q pokud dojde k neobvyklému nárůstu úČtů za
poskytované Služby.
5.2. výše jistoty se stanovi tak, aby s ohledem
na aktuátní vyuŽivárú sluŽby ÚČastníkem jistota
pokryla tři nás?edujki měsIČM platby
5.3. Pokud bvla poskytnuta jistota podle
čl.5.!(b), skončí povinnůst poskytnutí jistôty
poté, co ÚČastník nebo jeho nástupce doplatil
PDskytovate|i dlužnou částku.
5.4. pokud byla poskytnuta jistota podle Či. 5.1
(C) a pokud po dobu tři měsíců po poskytnutí
jistoty nedošlo k případu prodlení s platbou,
povinnost Účastníka poskytnout jistotu skonči.
5.5. V případě, že povimost ÚČastnika
poskytnout jistotu skonČi, Poskytovatd
neprodleně jistotu vrátí,
5.6. Poskytovatel je oprávněn použit jistotu k
zapoČteni pohledávek Poskytwatele vůČi
ÚČastníkovi, zejména k úhradě ceny za
poskytnutí sluŽeb, pravidelných periodi¢kých
plateb, nezaplacených smluvrúch pokut a
v případě nevráceni techndogického zařízeni a
cenu tchoto zařízení.

6, Rozsah poskytované Služby
5.1. Podmínky pro poskytování Služby, stejně
jako práva a povinnosti smluvních stran jsou
stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva,
Specifikace služeb, Podmínky, Popis Služby a
ProvoznÍ podmínky. V případě rozporu mezi
uvedenými dokumenty mají přednost
dokumenty " .-
uvedené dříve. SluŽba je poskytována na území
České republiky.
6.2. PQskytcNatel je Oprávněn plnit své
povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím
dôdavatelů, přitom však nese stejnou
odpovědnost, jako kdyby plnil sám.
6,3. jestliže nepředvIdatelné okdnosti, jež se
týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl
odvrátit ani s vyndoŽenÍm péČe, kterou lze na
něm spravedlivě poŽadovat, znemoŽní
Poskytovateli plnit jeho závazky (vyŠŠí moc),
prodlužuje se lhůta pro pcskytnutí plrĚni o
dobu, po niž daná nemožnost trvá, a [j
přiměřenou dobu na zahájeníp|něnĹ
6.4. Poskytovatel neadpovidá za vznik Závad v
případech, kdy k těmto Závadám došlo
následkem neadborného nebo neoprávněného
zacházení ze strany ÚČastrika nebo jiných osob.
Jinou osobou se rozumÍ osoba, která nepatři
mezi zaměstnance (pracovníky) ÚČastníka ani
pG$kytovate|e, ani není ve smluvním vztahu s
poskytovatelem jako fýzická osoba nebo
ptávnická osoba zajišťujÍcÍ servis i opravu
TekkomljnikaČnÍch zaČÍzenÍ,
6.5, Sjednané termíny a lhůty pro poskytnuti'
SluŽby platí pouze za předpokladu vČasného
sptněnivŠech souvisejía'ch závazků ÚčastnÍka,

6,6. Poskytovatd je oprávněn pozastavit
poskytovánI SluŽby i bez předchozíM
upozornění z důvodu důležitého obecného
zájmu nebo jestliže je jeho schopnost
poskYtovat SWŽbu omezena objektivně
neodvratitelnou udáIostí, kterou nemohl
předvídat, ani ji zabránit nebo v případě, kdy by
další poskytování Služby mohlo zpŮsobit Škodu
poskytovatdi, účastnÍkovi
nebo třetí osóbě.
6.7. V případě, že Účastník nezaplatí včas řádně
vyúČtované ceny za poskytnutou Službu.
Posk¥tovate| má právo na úhradu nákladě
spojených s reaktivaci služby, které uplatňuje
formou reaktivačního poplatku. Při opakovaném
nesplněM smluvnkh podmínek má Poskytovatel
právci ukonČit pQskYtovánj Služby.
6.8, Poskytovatel je oprávněn ukonČit
poskytwáni SluŽby ihned potom, co zjisti, Že
vyúČtování SluŽeb, upomÍnky, sděleni a jiné
zprávy zaslané Poskytovatekm na poslednÍ
známou adresu ÚČastníka vedenou v evidenci
Poskytovatele, se nepoáařiic ÚČastníkovi
dáručit.
6.9. jestliže vyšší moc omezí trvání nebo rozsah
poskytované Služby, budou obě strany
zproštěny příslušných závazků na dobu trvání
tohoto zásahu vyŠŠí moci.
6.1£1. Obě strany se zavazuji upozornit druhou
smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění
Smlouvy. Obě strany se zavazuji k vyvinutí
maximálního úsilí k odvrácení a překonáni
takových ako1nosti.
6.11. Nárok Poskytovatele na úhradu cen za
Služby a podle Smlouvy není dotčen omezenÍm
nebo pozastavením po$kytovánÍ Služeb z
důvodů prcdeni Účastníka podle či. 6.7 Obecné
Části Podmínek.

7. Podstatné porušení Smlouvy
7.1. Za podstatné poruŠeni Smlouvy
Poskytovatelem se pováŽuje případ, kdy
Poskytovatel:
(a) nezřídil poŽadovanou Službu v době
uvedené ve SmluvnÍch dokumentech;
(b) neprovedl sjednanou změnu SluŽby v době
prči provedení změny stanovené v pKslušném
dodatku ke Smlouvě o změně Služby;
(C) zavinil závažné poškození, ztrátu Rebo
zničení zařízení ÚČastníka, pokud toto zařÍzeni
bylo protokolárně předáno Poskytovateli,
7.2. Za padstatné paruŠenÍ Smlouvy ÚČastmkem
se považuje případ, kdy ÚČastník:
(a) je v prodlení s úhradou úČtcvané ceny za
poskytnuté Služby nebo Části takové ceny déle
neŽ 3Cl dni pc datu splatnosti;
(b) neposkytl jistotu podle článku 5, která na
něm byla oprávněně požadována;
(C) poskytl Poskytovatdi nesprávné údaje v
souvisbsti se zřizen/m Služby nebo
neinbrmoval Poskytovatel q změně takových
údajů dle bodu 3.1a) těchto podmínek;
(d) zavinil závažné poŠkození, ztrátu nebo
zniČeni zařízení poskytovatde;
(e) uvede poskytovatele v omyl a získá tímto
pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by
jinak nezískal;
(ť) opakovaně a přes upozorněni zneuŽívá SÍt'
elektronických komunikací nebo uŽívá
poskytovanou SluŽbu nebc komunikaČní zařízenI
PQskytovate|e v rozporu se Smbuvóu nebo
platnými právními předpisy;

(g) odepře Poskytcvateli přistup k technickým
zaňzením a systémům Účastníka v souvislosti s
lokalizacÍ a odstraněním Závady;
(h) neadpojÍ bez prodlení své zařízeni od
veřejné sItě nebo SItě Poskytovatele, pokud
takcvé zařízed působí Závady na Síti, ačkoliv

k takovému odpojeni Poskytovatelem
vyzván.
7.3, Za pcdstatné pcruŠenÍ Smi duvy
Poskytovatelem se ne pcvažuje omezení a
pôzastaveni poskytováni Služby podle ČI. 6.6 a
ČI. 6.7 Podmínek.

8. Úrok z prodlerú, smluvrň pokuta, storno
8.1. je-li Učastník v prodkní s úhradou ceny
Služby, je Účastník povinen platit z nezapIacené
částky smíuvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
Částky za každý den prodlení.
8 2 V případě pcruŠeni smluvnÍ povinností
ÚČastníka podle ČI. 3.2 je Poskytovatel
oprávněn úČtovat ÚČastnÍkovi smluvní pokutu
ve výši LOOť),- KČ za každé jednotlivé poruŠení
smluvní pcvinnosti, a Lci i opakova ně.
8.3, Je-li Účastník v prcdlení s Úhradou ceny
Služby déle neŽ 30 chů, bude vystavena
předžabbnľ ljpomínka, cena této upomínky je
180 kč. Účastník je povinen uhradit cenu
Předžalobní upomínky.
8.4, Nároky Poskytovatele na náhradu škody
způsobené prodlenkn se spfněním závazků
Učastnika nejsou vyúčtováním a zaplacením
úroku z prodlení nebo smhjvnípokuty dotčeny.
8 5 SkonČŕli Smlouva nebo Služba předČasně,
a to z důvodů spočívajíďch na straně ÚČastníka,
ti zejména předČasnou výpovědí ÚČastníka Či
odstwpenIm pQ$kWovate|e ód Smkiuvy nebo
Služby pro její podstatné poruŠení ÚčastnÍkem,
je Učastník povinen uhradit p0skYtovateli
jednwázôvou částku (storno) dle bodu 11,8 (f).
8.6. Okolností vy|učujÍcÍ odpovědnost nemají
vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

9. Odpovědnost za Škodu a náhrada Škody
9.Ĺ. V ?ŠÍpadě omezení nebo neposkytnutí
Služeb podle Smbuvy je odpovědnost
Pciskytcvatde vůČi Účastníkovi v souladu se
zákonem o tdekomljnikacjch omezena pouze na
odpóvědnost urychleně odstranit závzdu a
vrátit neoprávněně účtované a zaplacené
částky. Poskytovatel není povinen hradit
Uživateli Služby náhradu Škody v důsledku
neposkytnuti' Služby nebo vadného poskytnutÍ
SluŽby.
9.2. Poskytovatel neodpQvÍdá za Škodu, která
vznikne jakQ důsledek překročení kapacity Sítě
nebo závady v důsledku opravy nebo údržby
Sítě nebo její součásti a přÍs|Ušenstvj nebo za
škody, které vznikly v důsledků udá|o$tÍ vyšší
moci.
9.3. Škody způsobené Poskytwatelem, vzniklé z
jiných důvodů než 2 důvodů uvedených v či.
9.1 a 9,2, budou ÚČastníkovi nahrazeny podle
skuteČné výše Škody, nejvýše vŠak v Částce
100.000,- KČ, a to ve formě ?oskytnutl' SluŽeb
sjednaných ve smlouvě. pouze v případě, že
náhrada škody bude splatná pij ukončeni
platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích.
9,4, ÚČastník se zavazuje nahradit Škodu nebo
ztrátu, která vznikne Poskytwateli, pokud
Účastník používá Telekomunikační zařízení,
které není schvákné podle platných předpisů a
norem.

i
l

Strana 3 z 6 i
q

)

i

l

i



Všeobecné podmínky poskytôvání služeb společnosti Wóltstein s.r.o.

9.5. ÚČastník se zavazuje nahradit škodu
v:zniklou na mřizeních Poskytovatele umktěných
u ÚČastníka. Toto ustanovenÍ se nevztahuje na
škody způsobené vyŠŠí moci nebo
Pcskytovatelem nebo jim pověřenými ôsóbami.
9,6. Účastník oznámí Poskytovateli bez
zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které
má provést Poskytovatel. Při porušení této
povinmsti odpovídá Účastník za škodu tím
zpŮsobenou.
9.7. ÚČastník nese plnou zodpovědnost za
Škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným
osobám v důsledku přístupu třetích osob k
poskytované Službě.
9.8. ÚČastník nese plnou zodpovědnost za
Škodu, která vznikne jiným oscbám a
poskytovateli způsobenou zneuŽitím cizí IP
adresyyve svŮj vtastm' prospěch.
9.9, Ucastnik je povinen užívat svou IP adresu
výhradně pro svou vlastni potřebu koncového
uživatele, je povinen neposkytovat tuto IP
adresu k vyuŽiti třetím csd:ám a dále je
pcívinen počÍnat si tak, aby využiti přidělené IP
adresy neumožnil třetím osobám byt' jen z
nedbalosti. ÚČastník si je vědom, Že zneuŽiti
přidělené IP adresy je hrubým poruŠením této
smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na
smluvnÍ pQkutu a na náhradu připadně vzniklé
Škody

10. platnost a účinnost smlouvy
10.1. Postup při uzavíráni Sm1ouvy a smluvní
vztahy mezi UČastnikem a Poskytovatelem se
řídí právním řádem České republiky a to
zejména zákonem Č, 127/2005 Sb., o
elektronických kQmunjkac|'ch a Cl změně
některých souvisejÍ¢Ích zákonů, v platném znění
a zákonem Č, 89/2012 Sb. občanský zákoník.
10.2. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti
dnem
podpisu [jprávněného zástupce PQskyt(jvate|e a
Učastníka, popř. oprávněného zástupce
Účasitnlka, pokud se smluvní strany nedQhcjd|y
jinak.

11. Vznik, změna, převůd a ukončeni
Smlouvy nebo SIuž"by, Smluvní pokuta
11.1. Smlouvu je možné uzavřít a PoskytovánI
Služby je moŽné sjednat na dcbu urČitou mbo
neurčitou, pakliže je smlouva uzavírána se
spotřebitelem (uživatelem nepoánikatelem), pak
doba určitá nesmí ?řesáhmut při prvním
uzavření smkuvy 24 měsíců a to dle § 63 odst.
7 zákona č. 127/2005 Sb,.
11 2 K uzavření Smlouvy lze rovněŽ uŽit
smluvnÍch formulářů užívaných Poskytowtekm
v obchodním styku.
11.3. Žádost ú změnu Smlouvy se podává
kontaktní centrum nebo Kontaktní osobě
Poskytovatele
11.4. Smlouvu lze měnit pÍsemnými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvn"ch stran Dále je mužné ke Smlouvě
sjednat další Specifikace, týkajIcI se jednotlivých
Služeb.

11 5 Min'máini doba užíváM veřejně
dostupných sluŽeb ešektronických komunikací je
stanovena na 12 měsíců, není-h v přislušném
Ceníku sluŽby, Specitikaci služby, Smlouvě nebo
dodatku smlouvy stanoveno jinak. Taktc
stanovené minimálnI doby užNání Veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci se
počitají cde dne zřizenI Služby, popř. ode dne
provedení změny Služby dle změnové
Specifikace služby. Pakhže uživatel pDžádá, aby
byla smlouva uzavřena i ň? dobu určitou
nejvýše 12 měsíců, poskytovatel je tak povinen
učinit a tej dle § 63 odst, 7, za střednkem
zákona Č. 127/2005 Sb,
11.6 Pokud je Smtowa uzavřena na dobu
určitou a Žádná ze smluvních stran před
uptynutÍm této lhůty nevyjádři písemně vůli
smlouvu ukonČit, prôdlužuje se smlouva na
dobú neijrČitQU, pokud byly splněny podmínky
pro takové prod1ouženi smlouvy, tjoPoskYtôvatd informoval ÚČastnka předem o
prodlouŽen' smhuvy a q moŽnosti smloUvU
ukonČit písemným projevem vůle doručeným
PQskytóvate|i.
11 7 při změně nebo ,při ukončeni SmloúvY
nebo Služby na žádost Učastníka před zřízením
nebo zahájením poskytováni Služby, např. při
změně umístěni Koncového bodu ÚČastníka
neba jiné Účastníkem požadované změně, je
Účastník poQnen Pcskytovateli nahradit cenu již
vynaložených prací a výkonů, vČetně
objednaných výkonů od subdodavatelů
souvisejÍcích se zřízením a poskytován Im
Služby. Učiní-li tak z důvodů, které nenastaly na
straně Poskytovatek, zaplatí ÚČastník navíc
smluvrú pokutu ve výši 50 % zřizovacího
poplatku za tuto SíuŽbu pokud byl s|edMn,
11.8. Převod práv a úvazků Učastrůa ze
Smlouvy na třetí osobu je možný jen s
písemným souhlasem Poskytovatele.
11.9. Smlouva nebo SluŽba můŽe být

ukončena:
(a) pÍsemnou dohodou smluvních stran;
(b) uplynutím sjednané výpovědní dcby;
(C) uplynutím výpovědní doby jednoho měsíce,
pokud výpověď' podal Účastník z důvodu Změny
PGdmÍnek, PoEisu SluŽby nebo změny ceny v
neprospěch Učastnika (zhoršeni , servisních
podmínek, nové závazky Účastn«a), byla-li
výpověď' Účastníkem podána během 30
kalendářních dnů pij oznámeni takové změny
Poskytovatelem. Revize Podmínek není Změnou
podmínek ve výše uvedeném smyslu;
(ň V případě ukanČenÍ Smlouvy nebo Služby
před uplynutím doby trvání, na kterou je
smlouva uzavřena, výpovědí ze strany úČastníka
nebo poskytowtek nebo dohodou smluvních
stran, je úČastník povinen uhradit 2Cl% součtu
měsČních paušálů zbývájidch clo konce
sjednané doby trvání smlouvy, nebo 20%
souČtu minimálního sjednaného měsRfního
plnění zbývajÍcÍch do konce sjednané doby
trvání smlouvy a výše úhrady nákladů
spojených s telekomnikačním koncovým
zařízením, které bylo účastníkQvi pQ$kytnut(j za
zvýhodněných podmínek.

(g) v případě, Že ÚČastník soustavně opožděně
piatil/platÍ nebo soustavně nepktil/neplatí cenu
za SluŽbV, přičemž soustavným opožděným
placením se pro úČely tohoto ustanovenÍ rozumí
zaplaceni nejméně 2 po sobě jdoucích
vyúČtóvání ceny po lhůtě splatnosti a
soustavným neplacením se prO účely tohoto
ustanovení rozumí ex'stence nejméně 3
nezaplacených vyúČtováni ceny za Služby.
11,10, V případech uvedených v ČI. 11,9 (b) a
(')
zaČíná běŽet výpovědní doba od prvního dne
nás|edujÍcÍh(j pci dni,, ve kterém byla doručena
písemná výpověd' podaná smluvní stranou
druhé smiuvní straně.
11,11. V případě zajištění přeneseni telefcnnihô
čísla ÚČastnika od Poskytovatele (přen(j$ite|nost
Čísla), které je nezbyté pro poskytování Služby
poskytovatelem, budou přídušné jednotlivé
Služby, které nemohou být Účastníkovi bez
přeneseného tejefůnnihQ Čísla dále
poskytovány,
ukonČeny dnem, kdy' je Poskytovateli d(jruČeno
od ?řejÍmajÍcÍhó pôskytovatek Veřejně
dostupné služby elektronických kcmunikad
oznámení ô aktivaci přenesení přis|uŠného
telefonního čísla u takového Pcskytovatele.
Ukončení jednotlivé SluŽby dle tohoto odstavce
se považuje pro úČely Smlouvy za ukončení
Služby formou výpavědi ze strany Účastníka dle
bodu 11.9.(f). Poskytovatel je oprávněn účtovat
Účastníkovi jednorázovw částku (storno), jejiž
výše je upravena v 11.8.{f) a případně dalŠí
sjednané smluvM sankce stanovené prč případ
ukonČení jednótlivé Služby výpovědi ze strany
ÚčastnÍka a s tím spojené nedodrŽení minimáfní
doby užtváni Služby.
11.12, Smlouva nebo SluŽba může být
vypovězena kteroukdi smluvnÍ stranou jako
celek, nebo může být kaŽdá připôjka nebo Část
Služby vypovězena samostatně.
11.13. Pakud se Smkuva nebo SluZba sjednává
na dobu neurČitou, činí ýpovědni' doba ze
strany Poskytovatek i UČastnů<a 30 dnů,
nedohodncu4i se strany jinak,
11.14, Půskytovatel nebo Účastník jsou
oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou
účinnosti, ti. dnem doručeni písemného
oznámení c ctdstoupenÍ druhé smluvní straně,
pokud druhá smluvní strana přestane být
subjektem plně způ$obijým k právním úkonům.
Pcskytovatd je rovněž oprávněn cdstcupit od
smkuvy s okamžitou ÚČĹrjnostÍ v případě, že je
na účastníka uvalena nucená správa.
11,15, výpověď' musí mít pÍsemnou formu a
výpovědní doba pDČÍná běŽet od prvního dne
následujÍcího po dni,, ve kterém byla doruČena
písemná výpověď' podaná smluvní stranou
druhé smluvnÍ straně. ti. Poskytovateli Či
ÚČastníkovi. K výpovědi doruČené jiné (j$obě
neŽ PŮ$kytovateii či ÚČastníkovi, zejm.
obchôdMmu partnerovi pcskytóvatele nebude
přihKženo. V případě pochybmstí nebo sporu je
za den doruČem' považován třetí pracovní den
po dni odesláni Žádosti. Po dobu výpovědní
lhůty trvá pcivinnost poskytovatele pciskytovat
SluŽby v plné kvalitě a povinnost Účastníka
platit ceny dle Smbuvy.

Strana 4 z 6



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti Wolfstein sx.cl

11,16. po ukončeni Smlouvy nebo Služby je
Účastník povinen bez zbytečného prodlenI vrátit
poskytôvateli zapůjčený hmotný nebo
nehmotný majetek, který od Poskytovatele za
účelem poskytováni Služby obdržel. Veškeré
pohledávky a závazky vyplývajicI ze Smlouvy
nebo z ukončené Služby vyrovnají smluvní
strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních
dnů po jejím ukonČeni.
11.17, V případě, že ÚČastnk po skonČeni
Smlouvy nebo SluŽby nevrátí Poskytovateli
zapůjčený hmotný i nehmotný majetek ve lhůtě
10 ti dnů ode dne doruČení pÍsemné výzvy
k jejímu vydáni, má pak právu Poskytovatd
pcžadovat po ÚČastnÍku smÍUvnÍ pokutu ve výši
5.000,-- KČ.

12. zřizování a zruŠeni Služby
12.1. V soUvi5|osti s připojením k SÍti zřídí
Poskytovatel v místě Koncwéha bodu ÚČastníka
Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod SluŽby
již existuje, použije se tento koncový bod.
12 2 O přesném umístění KQn¢ovéh[j bodu
SluŽby rozhodne Poskytovatel, přičemž se bude
v cd nejvyšší možné mře snažit vyhovět přání
Účastníka. Pokud si ÚČastník bude přát změnit
umístění Kon¢ovéhô bodu Služby a elektrického
vedení, provede tuto práci na jeho náklady
Poskytovatel.
12 3, požadované datum zřízení Služby, resp.
změny uvedené ve Specifikaci, je
předpokládané datum zřizeni Služby. Doba
realizace bude co možná nejvíce přizpůsobená
přání ÚČastnka dle moŽností Poskytovatele.
!2.4, Za den předání SluŽby do uŽívání je
fwäŽován den, od kterého byla Služba
UČastnkem nebo UŽivatešem nepochybně
vyuŽívána, pokud není Služba předána formou
oboustranně podepsanéhô Předávacího
protokdu
12.5, pokud Účastník neumožní Poskytovateli
nezbýtně nutný přístup pro zřkeni Služby ve
sduveném Čase, je Poskytovatel oprávněn
fakturovat ÚČastnlk(jYĹ Ĺas strávený při Čekání a
přepravě. "
12.6, v případě, že požadovaný typ přípojky
není realizcwatelný, dohodne se Poskytcvatet
ÚČastnÍk na náhradním technickém řeštní
(technobgií s cenou dle nabídky Poskytovatek),
nebo na vhodné úpravě řešeni (snÍženÍ kapacity
PřÍstupovéhô okruhu, změně Kůncôvého bodu
Účastníka, apod.). AŽ do marného uplynutí
dohodou smluvních stran určeného nového
termínu realizace náhradního řeŠeni, není
Poskytovatel v prodkní,
12,7, Doba prodlenI při předáni sluŽby z důvodu
na straně UČastmka (neposkytnuti s(jUČinnosti,
nesplněni specifikované podmínky Či plněni
třetích osob zajišťované Účastníkem) se
nepoČítá do doby zřízeni Služby.
12,8. Pokud Účastník po podpisu Speďkace a
před zřízením Služby požaduje posun data
zřízeni Služby na pozdější datum nebo pokud
neposkytne Poskytovateli potřebnou souČinnost
ke zřízení Služby, je povinen Poskytovateh
naMadit cenu prací a výkonů, včetně
cibjednaných výkonů od subdôdavatelů
sowisejicich s pôsunutím data zřÍzenÍS|užby.
12,9. Další pódmInky pro zřizování, změny a
ukončení Služeb včetně příslušných termínů
jsou uvedeny v dokumentu Provozm' podmínky
služeb WOLFNET.CZ.

13. Hlášení poruch či závad a termíny
jejich odstranění
13.1, zjisti4i úČastník poruchu sItě
dektronických komunikaci nebo vadu sluŽby,
ohtásí tuto skuteČnost na přísluŠné µacoviŠtě
Péče o zákaznky.
L3.2. Doba odstranění Závady je závislá na typu
SluŽby a je specifikována v PrcvoznÍch
podmínkách sluŽeb WOLFNET.CZ.
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady
nebo póruchy v poskytôváni Služby vzniklé na
své straně co nejdříve dle podmínek
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy. Nenachází-li se
nählášená porucha nebo závada na straně
poskytôvatek, předá Poskytovatel informaci q
této poruše či závadě operátorovi, který
zajišťuje připojeni účastníke k síti elektronických
komunikacÍ.
13,4, Pokud bude zjištěno při odstraňováni
Závady, že tato Závada není na straně
Poskytovatele, ale je zpŮsobena nebo zaviněna,
zcela či zČásti ÚČastníkem, neba je lokalizována
na jeho zaÍ'ÍzenÍ, má Poskytuvatel právo na
úhradu vzniklých nákladů, jež mu v $0Uvi$lo$ti
s odstraněním takové potuchy nebo vady
vznikly.
13.5. přerušenÍ napájeni jakéhokoli zařízenI
Pôskytôvatele, umístěného v objektu ÚČastníka,
nenÍ považováno za Závadu ve smyslu těchto
PodmInek.
13.6. Uživatel si může s Poskytovatelem
dohodnout podmínky servisu Koncových
zařízení vyžadujkich instalaci u UŽivatele.
13,7. Pokud ÚČastník nezajisti pro účely
servisnÍho zásahu zpřistupněnÍ vŠech
potřebných prostor a mÍstnostÍ objektu
UČastnika, kde se nachází Koncové zařízení,
Čas, který serviSní pracovník (skupina)
PDskytovateie ztratí čekáním na 2přÍ$tupnění
těchto proStor, se mzapôčitává do doby trvání
Závady.
13.8. Pokud z důvcdu uvedených v Č!, 13.7
vzniknou Poskytovateli výdaje {kupříkladu
nutností opakování výjezdu k opravě),
P05kytovate| má právo požadovat náhradu
výdajů cid ÚČastníka.

14. Ochrana osobních údajů Účastníků -
fyzický¢h osob
14,1, Poskytovatel shrômažd'uje a vede aktuálni
evidenci účastníků a uživatelů sIúžeb obsahujíá
0$Ůbní, identiňkačni, kontaktní a provozní
údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat
tyto osobnI údaje ÚČastmků a UŽivatelů sluŽeb v
souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb. c cichraně
osobnÍch údajů, zákonem Č.127/2ClC5 ô
elektronických kcmunikackh v platném znění za
úČelem řádného plnění Smlouvy, a to po dobu
nezbýtně nutnou. S ôsobnM údaĚi dle tohoto
zákona mají oprávnění nakládat výhradně
zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které
zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy s
Poskytovatelem,
14.2, Zájmem Poskytovatele je zpracování
osQbních údajů dle Z,Č. 101/2000 Sb. i za
úČelem marketingového nabheni služeb
subjektům údajů, případně předánítěchto údajů
třetí osobě za stejným účelem. ÚČastník je
oprávněn vyjádřit se zpraEQvánim osobních
údajů za tímto úČelem nescuhlas, který musí
být pÍsemný a doručený Poskytovateli.

V případě, Že tento nesouhlas ÚČastník
nevyjádří, můŽe Poskytovatel opFávněně
zpracovávat osobní údaje za výše uvedeným
úČelem, Či je za stejným účelem poskytnout
třetí osobě
14,3. Nedohodnowli se Póskytuvatel s
Účastníkem jinak, ÚČastník smhlasí s uvedením
svého jména a příjmení aoebo Úbchôdního
jména v referenčním listu Poskytovatele.

15. Postup při up|atňovánÍ a vyřizováni
reklamací
15.1. Účastník má právo na Reklamaci vadně
poskytnuté Služby i vadného Koncového
2arlzen|.
15,2. Na UplatněnÍ Reklamace má právo
ÚČastník, případně osoba k tomu Účastníkem
písemně zmocněná (oprávněný zástupce),
15.3, Reklamace se uplatňují písemně
doporučeným dopisem na adrese Wolfstein
s.r.o., U Habrovky 247/L1, 140 DO Praha.
15.4. SpôčNá-li vada Služby v nesprávně
Yýúčtôvané ceně za poskytovancu Službu, má
Učastník právo reklamovat vYúČtováni ceny za
Službu do 2 měsíců od doručeni tohoto
vyúČtování, jinak právo zanikne. Uplatnění
Reklamace proů výši účtovaných cen za Služby
nemá odkladný účinek a ÚČastník je pcvinen
zaplatit úČtovanou cenu v plné výši do data
splatnosti,
15.5. Reklamace týkající se Závad musí být
podány na koMaktnI centrum Poskytovatele bez
zbytečného ôdkladu, nejpozději však do 2
měsíců ód výskytu Závady, jinak právo zanikne.
15.6. Požaduje-li Účastník po Paskytovateli
kompenzaci za dobu, po kterou bylo moŽno
Službu využit jen Částečně, anebo ji nebylo
možno vyuŽit vŮbec pro Závadu na straně
Poskytwatele, Poskytovatel tuto kompenzaci
poskytne, byla ii Závada sQtjČá$ňě zjištěna
Poskytovatelem nebo jeli Pôsky!ovate|i zřejmá,
jinak pouze za př'ecípokladu, že Učastnik Závadu
nahlásňv souladu s čl.3.2 pÍsm. (e) ·
L5,7, Reklamace bude vyřízena ve lhůtě 30 dnů
od doruČení Reklamace Poskytovateli, s
následujícImi výjimkami: - Závada Koncového
zařízenI nevyžadujíaho instalaci se řeŠí jeho
výměnou. Poskytovatel odeŠle Účastníku
funkČní Konc(jvé zaňzení do 48 hódůi od
okamŽiku nahláŠení Závady, Do této lhůty se
nezapočítávaý nepre¢ovní dny. Účastník je
povinen bez zbytečného odkladu doruČit
poskytovateli, nebo na jim určemu adresu,
reklamované Konccvé zařízeni, jinak je povinen
uhradit Poskytovateli CCRlj funkČního Koncového
zařízení vČetně dapravnÍch nákladů. - Případy
ReklamacÍ u mezináradních SluŽeb se vyřizují do
60 kalendářních dnů,
15.8, Uznané Částky Poskytovatel Účastníkovi
vrátí: - formou dobrúpisu v následujkím
vyůčtôvánľ po kladném vyřhení Reklamace,
nebá - ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne
kladného vyřízení Reklamace ÚČastníka, pokud
s Účgstníkem nebylo dohodnuto jinak.
V případě vyřizování reklamace projednáním se
zahraniČním provozovatdem je tato lhůta 2
měsíce od jejího doručení.

Stra na 5 z 6



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r,o.

L5,9. Právo na vrácení uznané částky na
základě kladně vyříZené Reklamace, kterou
nebylo možno vrátit pro překážky na straně
reklamujíciho, se µomlčuje ve lhůtách
stanovených příslušnými obecně závaznými
právními předpisy. ,
15.10. V případě, Že reklamující Učastnik
nesouhlasi s vyřízením Reklamace Služby, je
oprávněn podat námitku proti vyřkeni bez
zbYteČného odkladu u místně přĹs|UŠného
odboru pro oblast českého tekkomunikačnÍho
Úřadu.

16. Účastnická stanice, telefonní číslo
16,1, u veřejně dostupné telefonní služby a
přídavných služeb podmínky zřízení, překťádárd,
přemístěnĹ p®řľpädě přeměny úČastnické
stanice, vČetně dodací lhůty, a povinnosti
vypiývající z uŽivárň telefonního čísla určuje
přIslušný provozovatel veřejné komunikační
sItě, ke které je koncové zařhení účastníka
připojeno, nebo poskytovatel v závislcsti na
technických a prcvoznÍch podmínkách ve vlastní
veřejné kcmunikaČní sÍti a v propojených
veřejných komunikačnich sítích.
16.2. Účastník může využívat další služby
Poskytovatele s přidanou hodnotou, Jedná se
zejména o služby k hovorům a informační
služby uvedené v cenku doplňkových sluŽeb,

17. přenositelnost teleŕonního ČÍsla
17.1. Přeneseni telefonnÍha ČÍsla cd
opouštěného prcvozovatele veřejné
kcmunikačnÍ sítě probíhá dle prccesů a lhůt
stancivených v cipatřenl obecné povahy Českého
tekkomunikačnMô úřadu Č.OOP/10 v platném
znění, Podrobné podmínky přenesení
tekfonmho Čísla jsou uvedeny v dokumentu
,,PcdmÍnky služby přenositelnost teieŕonnich
čísel"

18. Semam úČastníků veřejné tefefonnÍ
služby; Informace o účastnický¢h čIskch
18,1, V mzsehu, ve kterém ÚČastník vysloví
s,ouhlas se zápisem do tekfônníhô seznamu,
spoleČnost WOLFNELCZ zpracuje a předá jeho
údaje iMormačňľ služby o telefonních
Číslech UčastnÍŔŮ veřejné telefonnI služby a k
vydání tdefonniho seznamu, poskytovateli
univerzäní služby.
18.2. Text oznaČení účastnické stanice navrhne
ÚČastník, avŠak spoleČnost WOLFNET.CZ je
oprávněna ho upravit tak, aby neodporovd
právním předpisům a aby vyhledáváni Účastníků
bylo co nejvíce usnadněno. V textu tdefônnIhô
seznamu se neuveřejňují inzertní Udaje a
reklama.
18.3. Na přání Účastníka mohou být V
telefcnnim
seznamu uvedeny s účastnickým ČÍslem jeho
účastnické stanice i osoby, nebo organizace,
kterým dovolil tyto užívat.
18.4, K požadavku na změnu ôznačenÍ
spoleČnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud jej
obdrŽí do uzávětky přípravných prací na vydání
telefônniho seznamu.
18.5. Poskytovatel zajistí na žádost účastníka
Qpravu, výmaz nebo nezveřejnění údajů. dle
18.1 v jednotném telefcnnho seznamu při jeho
nejbližši redakční úpravě
18.6. Pokud si Účastník nepřeje zveřejněni v
telefonnim seznamu, je tato služba zpoplatněna
dle ceníku.

19. Druhy telefonních hovorů a blokováni
Čísel nebo Číselné řady na základě žádosti
úČastníka
19,1. Druhy te|efQnnich hovorů nabízených
Poskytcvatelem jsou uvedeny v aktuálnlm
Ceníku veřejně dostupné teĹefonnÍ sMžbV
19.2. Na zákMě písemné žádosti Účastníka
Oddělení péče o zákazníka zablôkuje
poskytovatel ůdchozí hovory na telefonní čísla
určená Účastníkem, pokud takové bkkování
odchozích hovorů u pňslušné Služby nezajíšt'uje
jiný poskytovatel veřejně dostupné sluŽby
elektronických komunikacÍ. Tato Služba je
účtována dle aktuálMho Ceníku veřejně
dostupné telefonní služby.
19.3. Odbbkání lze provést jen na pÍsemnou
žádost ÚČastníka o odbbkování,

20, Identifikace zkmysfných nebo
obtěžujkich volání
20.1. Na zákiadě žádosti Účastníka zajisti
%skytovate1 službu identifikace účastnického
čísla, z kterého byla uskutečněna zbmyslná
volání nebo obtěžujĹcÍ voláni, a to zpětně u
konkrétních volánt, kt2rá ÚČastnik oznaČí jako
zlomyslná nebo obtěžuýci, nejpozději vŠak do 2
měsíců ode dne uskuteČnění takového vdáni,
Tato sluŽba je zpQptatněna dle platŇho Ceníku,

21 SluŽby s nepřímým připojením k
Internetu
21,1, Přístup do SItě Internet je Účastnkôvi
umožněn po úspěšném vytočeni přístupového
ČIsla Poskytovatele.
21.2. Rychlost přístupu je závislá na rychlosti,
kterou umožňuje modem nebo ISDN zařízenI
Účastníka,
21,3. Uživatel musí mít pro přistup ke SluŽbám s
nepřímým připojením k Internetu vlastní

r brr rhomologovane zarlzen| a je povinen st sam
zajistit a hradit spojeni s přístupovým číslem
Poskytcvatele, pokud není dôhMnutc jinak.
21.4. za závady způsobené provozovatelem
připojení (poskytovatelem přístupových
prostředků) PQskytovate| neodpovIdá,

22. Služby s přímým připojením k
Internetu
22,1, Přistup k síti Internet je zajištěn
přístupovými prostředky poskytovatele nebo
třetích stran,
22,2. Ke službám P(jskytovate| též poskytuje:
(a) návrh a přidě1eni registrovaného IP
adresového prostoru. Každému ÚČastnkovi je
přidělen adresovací prostor sitě Internet podle
adresovacího pÉánu Poskytovatele, IP adresy
přidělené Paskytovatelem jsou Účastníkovi
pouze pronajaty. V případě ukcmčení Služby
zaniká j ÚČastnikóvó c:právnění tyto IP adresy
použÍvat;
(b) možnost zřízení, poskytnutí a správa DNS
domény druhé úrovně ria prostředcích
poskytovatele;
(c) asistence při registraci jména domény druhé
t V

úrovne;
(d) poskytnutÍ služeb sekundámíhô DNS servem
Učastnika na prostředcích Pôskytovate|e;
(e) poskytnutí služeb zálcžnM poŠtovrúho
úřadu elektronické poŠty ÚČastníka na
prostředcích Poskytovatele,

22.3. Je-li požadovaný termín registrace
ÚČastníka do sítě Internet vázán na splněni
speciňkované podmínky {registrace IP adresy,
apod,), zaháji Póskytóvatd práct na zňzeni
přípojky až poté, kdy bude tatu podmínka
splněna.
23. Hostingové služby
23.!. Předmětem hostingových služeb je
poskytnuti místa pro Účastníkova data na
zařIzenich PQskytcvate|e nebo pronajmutí
prostoru k umístěni zaň'zeni ÚČastníka v
objektech Poskytcvatek, ÚČeĚem Služby je
pĹ'ipojenÍ ŮčastnÍkových dat a zařízeni k sÍti
Internet,
23.2. ZpŮsob připojení zařízení Účastníka
umístěné v rámci Služby v ptonajatých
prostorách pôskytôvatele podléhá schváleni
Pt)skytůvate{e.

24. Další služby s přidanou hodnotou
24,1. Registraci domén druhé úrovně provádí
Poskytovatel Služby podle gravidel pKsluŠného
správce domény první úrovně.
24.2, Další sluŽby s přidanou hcdnotau jsou
poskytovány v rozsahu popsaném v Popisu
SluŽby - Datwé služby,

25. Ustanovení společná a závěrečná
25.1. Smluvní vztah mezi Účastníkem a
poskytovatelem se ňdľ zákonem č. !27/2005
Sb., ô elektronických komunikacích v platném
znění a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník v platném znění.
25.2. V případě, Že Smluvní dokumenty jsou
vyhotoveny i v cizím jazyce, je vŽdy razhodné
České znění
25.3. Pokud jsou v Podmhkách nebo ve
Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v
mnciŽném Čísle, platí i v čIsle opačném, pokud z
kontextu jednoznačně nevyplývá něco jiného,
obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré
víře. V případě, že jedno neba vÍce ustanovenÍ
Podmínek bude povaŽováno za nezákonné,
neplatné nebo nevynutitelné, taková
nezákonnost, neplatnost nebo nevymtitelnost
se nebude dotýkat óstatnIch ustanovenÍ
Podmínek, která budou vykládána tak, jako
kdyby tato nezákónná, neplatná anebo
nevynutitelná ustanoveni neexistovala,
poskytovatel a Účastník 5oljh|así s tím, Že
veškerá nezákonná, neplatná nebo
nevynutitelná ustanovení budou nahrazena
ustanwenÍmi zákomými, platnými a
vynutitelnými, která se nejvíce bhží smyslu a
úČelu Podmínek.
25.4. Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě
není stanoveno jinak, předpQk|ádá se, že
Účastníkovi byly aznámeny Změny Podmínek
uplymAím lhůty 30 dnů ode dne odeslání
informace o těchto změnách Účastnkavi.
25 5. UkonČení platnosti a ÚČinmsti Smlouvy se
nedotýká platnosti a účinnosti ustanovení
Podmínek, které přetrvávají až do úplnéAo
vyřizeM všech nároků vyplývajícich ze
smluvnMo vztahu.
25.6. Tyto Podmínky nabývají platnosti a
úČinnosti dne 1,2,2018,

Strana 6 z 6



Cc ntrálni zadaí'a tel

Česká rEpu!j|ika - MinibtE'r!jt\'c} vríitrc|

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Zadávací dokumentace veřejné zakáztcy
,,Poskytováníslužeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 32 z celkovCho poČtu 33



Cerlt[á|ní zadavatel

Česká republika ·-· Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,PoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 33 z celkového poČtu 33

l
i

l

l

l
l


